

یادداشت هفته

نکات لازم درباره ثبت نام

پذیرفته شدگان دکتری ۹۸

سالروز قیام خونین

۱۷ شهریور ۱۳۵۷ و یاد و خاطره

شهیدان انقلاب اسلامی، گرامی باد

صفحه ۱۰

از امروز:

## آغاز ثبت نام پذیرفته شدگان آزمون دکتری ۱۳۹۸



از سوی سازمان سنجش اعلام شد:

اسامی معرفی شدگان

رشته های دارای شرایط خاص

آزمون سراسری ۱۳۹۸

صفحه ۲

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

معرفی داوطلبان بومی شهرستان های فسا، نیریز از استان فارس

و داوطلبان بومی شهرستان لنجان از استان اصفهان به عنوان

معرفی شدگان چند برابر ظرفیت رشته های تحصیلی پردیس های

دانشگاه فرهنگیان در آزمون سراسری سال ۱۳۹۸

اگر برای تحصیل در دانشگاه به شهری دیگر می روید:

خود را برای یک زندگی

متفاوت آماده کنید

صفحه ۸

اطلاعیه های سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

اصلاحات و رشته محل های جدید

با سوابق تحصیلی در مرحله

پذیرش سراسری ۱۳۹۸

صفحات ۵، ۱۳، ۱۴

استان بومی مندرج در اطلاعیه مورخ ۹۸/۶/۴ که در سایت این سازمان قرارداد، از زمان و مکان دقیق مصاحبه مطلع شده و برای انجام مراحل مصاحبه و سایر مراحل گزینش، به محل های ذی ربط مراجعه نمایند.

روابط عمومی سازمان

سنجش آموزش کشور

ذی ربط، در ردیف معرفی شدگان دانشگاه فرهنگیان قرار نگرفته اند، از کلیه داوطلبانی که اسامی آنان در سایت سازمان سنجش به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) به عنوان داوطلبان واجد شرایط رشته های تحصیلی ذی ربط اعلام گردیده است، دعوت می نماید که با مراجعه به سایت مرکز مجری مصاحبه یا اداره کل آموزش و پرورش

پیرو اطلاعیه مورخ ۹۸/۶/۴ در خصوص معرفی شدگان رشته های تحصیلی دارای شرایط خاص آزمون سراسری سال ۱۳۹۸، بدین وسیله ضمن عذرخواهی از داوطلبان بومی شهرستان های فسا و نیریز در استان فارس و داوطلبان بومی شهرستان لنجان در استان اصفهان، که در زمان معرفی افراد، به دلیل عدم اعمال کد شهرستان های



## نماز

حضرت امام حسین (ع) در تفسیر آیه «الذین ان مکناهم فی الارض اقاموا الصلاه (کسانی که اگر ما به آنها در زمین قدرت و حکومت دهیم، نماز را برپا می‌دارند، فرمودند: این در مورد ما اهل بیت (ع) است.

## کلام امیر المؤمنین (ع)

او از او پرسیدند: امیر مؤمنان! خود را چگونه می‌بینی؟ فرمود: چگونه بود آن که در بقایش ناپایدار است و در تندرستی‌اش بیمار، و از آنجا که در امان است، مرگ به سوی وی روان است.

## امر به معروف و نهی از منکر

## حضرت امام حسین (ع) فرمودند:

خداوند از امر به معروف و نهی از منکر، به عنوان فریضه‌ای از جانب خود، آغاز کرده است؛ چون می‌دانسته که هرگاه این فرضیه ادا گردد و برپا داشته شود، تمام فرایض دیگر، از آسان و دشوار، برپا داشته خواهد شد؛ چرا که امر به معروف و نهی از منکر، دعوت به اسلام است، همراه با ردّ مظالم و مخالفت با ستمکار و تقسیم بیت‌المال و غنایم و گرفتن به جای صدقات [زکات] و هزینه کردن به جای آنها.

## قابل توجه داوطلبان آزمون‌های سازمان سنجش

به اطلاع داوطلبان گرامی می‌رساند که حفاظت آزمون‌های سازمان سنجش آموزش کشور از طریق پست الکترونیکی (ایمیل) ذیل آماده دریافت هرگونه اطلاعات و اخبار در موارد مرتبط با حفاظت آزمون‌ها می‌باشد.

نشانی پست الکترونیکی:

hefazatazmon@sanjesh.org

## شناسنامه



- هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور
- سال بیست و چهارم، شماره ۲۲، شماره پیاپی ۱۱۴۰
- یازدهم شهریور ماه سال ۱۳۹۸
- صاحب امتیاز: سازمان سنجش آموزش کشور
- مدیر مسؤول: در حال تغییر
- مدیر اجرایی: بهمن احمدی
- صفحه‌آرایی و حروفچینی: پیک سنجش
- چاپخانه: امید نشر چاپ ایرانیان
- شاپا: ۲۹۱۶-۱۷۳۵:ISSN ۱۷۳۵-۲۹۱۶
- نقل و برداشت مطالب نشریه پیک سنجش یادآور کامل منبع پلامانع است.
- استفاده از طرح‌ها و عکس‌های اختصاصی پیک سنجش منوط به اجازه کتبی است
- نشانی: تهران، ابتدای پل کریمخان زند، بین خیابان‌های نجات‌اللہی و قرنی، پلاک ۲۰۴، صندوق پستی ۵۵۵۷-۱۴۱۵۵
- نشانی سایت: peyk.sanjesh.org
- صندوق الکترونیکی: email:peyk@sanjesh.org

## نکات لازم درباره ثبت‌نام پذیرفته‌شدگان دکتری ۹۸

از کدرشته محل‌های معرفی شده برای مصاحبه در سهمیه مربوط تنظیم شده است و از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان در روز دوشنبه ۱۱ شهریور (امروز) قابل دسترسی خواهد بود.

۳- حضور شخص پذیرفته شده برای ثبت‌نام الزامی است و ثبت‌نام منحصرأ در تاریخ‌های اعلام شده از سوی هر دانشگاه و با ارائه مدارک کامل درج شده در اطلاعیه مربوط به ثبت‌نام در این آزمون (که علاوه بر سایت سازمان سنجش و در همین شماره نشریه درج شده است) صورت می‌پذیرد، و مراجعه نکردن پذیرفته‌شدگان در تاریخ یا تاریخ‌های تعیین شده برای ثبت‌نام، به معنای انصراف از ادامه تحصیل خواهد بود.

۴- در هر مرحله از ثبت‌نام، حتی هنگام تحصیل، چنانچه مشخص شود که داوطلبی حقایق را کتمان کرده یا اطلاعات غلطی ارائه نموده و واجد شرایط نبوده است، قبولی وی باطل شده و براساس مقررات با چنین داوطلبی رفتار خواهد شد.

۵- لازم به تأکید است که براساس ضوابط، پذیرفته‌شدگان نهایی دوره‌های روزانه در آزمون دکتری ۹۸ در صورت ثبت‌نام کردن یا نکردن در دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود، مجاز به ثبت نام و شرکت در آزمون دکتری ۹۹ نخواهند بود.

موفق باشید

به یاری خداوند، پنجشنبه گذشته از سوی سازمان سنجش، اسامی پذیرفته‌شدگان آزمون دکتری «Ph.D» نیمه‌متمرکز سال ۱۳۹۸ دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی اعلام شد. به همین خاطر، مناسب دیدیم که مفاد این ستون را در شماره پیش رو، به یادکرد مهم‌ترین مواردی که رعایت آنها از سوی پذیرفته‌شدگان این آزمون هنگام ثبت‌نام لازم به نظر می‌رسد، اختصاص دهیم.

این موارد در زیر می‌آید:

۱- پذیرفته‌شدگان باید برای آگاهی از تاریخ و مدارک لازم برای ثبت‌نام (علاوه بر مدارک درج شده در اطلاعیه مربوط به ثبت‌نام که هم در سایت سازمان سنجش و در همین شماره نشریه آمده است) در آغاز به پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه یا مؤسسه محل قبولی مراجعه کنند و در صورت نبودن برنامه زمانی خاص در پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه محل قبولی، در یکی از روزهای دوشنبه (۱۱ شهریور ماه) یا سه‌شنبه (۱۲ شهریور ماه) با توجه به شرایط و ضوابط مقرر، برای ثبت‌نام به دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی مربوط مراجعه کنند.

۲- برای داوطلبان واجد شرایط گزینش، کارنامه‌ای در بردارنده اطلاعات لازم، نمره آزمون، نمره مصاحبه، حدنصاب نمره اعلام شده از طرف مؤسسه، رتبه داوطلب و آخرین رتبه پذیرفته شده در هر یک

## از سوی سازمان سنجش اعلام شد:

## اسامی معرفی‌شدگان رشته‌های دارای

## شرایط خاص آزمون سراسری ۹۸

اواخر هفته گذشته، اسامی معرفی‌شدگان چند برابر ظرفیت، زمان و آدرس محل مصاحبه، معاینه و گزینش رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص آزمون سراسری سال ۱۳۹۸ به همراه اطلاعیه مربوط به شرایط و ضوابط حضور معرفی‌شدگان در مرحله مصاحبه، از سوی سازمان سنجش آموزش کشور اعلام شد.

گفتنی است که علاقه‌مندان به تحصیل در رشته‌های تحصیلی دارای شرایط خاص دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی، که در زمان انتخاب رشته‌های تحصیلی، یک یا چند کد رشته از دانشگاه‌های مذکور را در آزمون سراسری سال ۱۳۹۸ در فرم انتخاب رشته اینترنتی خود انتخاب نموده‌اند، می‌بایست طبق مفاد این اطلاعیه که در سایت آمده است، در تاریخ‌های مشخص شده در اطلاعیه یاد شده، [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) سازمان سنجش به نشانی:

به آدرس محل‌های انجام مصاحبه مراجعه می‌کرده‌اند.

لازم به یادآوری است که مصاحبه در برخی از دانشگاه‌ها و مراکز و مؤسسات آموزش عالی یاد شده، تا اواخر هفته جاری همچنان ادامه خواهد داشت.





تا ۱۷ شهریور ماه ادامه دارد:

## مهلت ثبت نام وام عتبات دانشجویان



سامانه ثبت نام وام عتبات دانشجویی، به منظور تسهیل سفر معنوی دانشجویان به عتبات عالیات، در صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم تا ۱۷ شهریور فعال شد.

با توجه به فرا رسیدن ایام سوگواری سالار شهیدان و اعزام تعداد زیادی از دانشجویان به عتبات عالیات و به منظور تسهیل سفر معنوی دانشجویان، ثبت نام وام زیارت در سامانه فاز ۲ صندوق رفاه دانشجویان وزارت علوم، از تاریخ ۴ شهریور ماه فعال شده است و تا ۱۷ شهریور ماه ۹۸ فعال خواهد بود. بنابراین، دانشجویان در این مدت فرصت دارند که در خصوص ثبت این وام و بارگذاری مدارک خود اقدام کنند.

## نتایج پذیرش بدون آزمون

### دکتری دانشگاه آزاد اعلام شد

نتایج دوره دکتری تخصصی بدون آزمون (ویژه استعدادهای درخشان) سال ۹۸ دانشگاه آزاد اسلامی اعلام شد.

نتایج دوره دکتری تخصصی بدون آزمون (ویژه استعدادهای درخشان) سال ۹۸ دانشگاه آزاد اسلامی اعلام شد و پذیرفته شدگان می‌توانند با مراجعه به سامانه اطلاع رسانی مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد به نشانی: [sanjesh.iau.ir](http://sanjesh.iau.ir) و دریافت راهنمای ثبت نام، از زمان و مدارک لازم برای ثبت نام آگاهی یابند.

به اطلاع می‌رساند که اعلام نتایج دوره بدون آزمون

دکتری تخصصی، روی سامانه اعلام نتایج مرکز سنجش و پذیرش دانشگاه به نشانی: [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) قابل مشاهده است.

ضمناً پرونده همه پذیرفته شدگان دوره دکتری تخصصی سال ۱۳۹۸ برای احراز صلاحیت‌های عمومی تحت بررسی است؛ لذا ثبت نام و ادامه تحصیل پذیرفته شدگان این مرحله، منوط به تأیید صلاحیت‌های عمومی آنها از سوی مراجع ذیصلاح خواهد بود.

پذیرفته شدگان لازم است که مطابق مفاد مندرج در ذیل و با در دست داشتن مدارک لازم، در زمان تعیین شده به محل‌های دانشگاهی مربوط مراجعه کنند.

با توجه به اعلام اداره کل امور اتباع و مهاجران خارجی وزارت کشور، مجوز ثبت نام اتباع خارجی مقیم، متعاقب انجام تشریفات قانونی و بررسی صلاحیت‌های اقامتی اتباع مزبور و اعلام رسمی آن از سوی اداره یاد شده خواهد بود و تا قبل از آن، پذیرش این افراد به صورت موقت است.

چنانچه در هر یک از مراحل پذیرش، ثبت نام و تحصیل مشخص شود که متقاضی، فاقد شرایط مندرج در دفترچه راهنما بوده است، ضمن لغو پذیرش، مطابق ضوابط با وی برخورد خواهد شد.

پذیرفته شدگان نهایی همه رشته‌ها لازم است که شخصاً در روزهای دوشنبه و سه شنبه ۱۱ و ۱۲ شهریورماه ۹۸ (امروز و فردا) برای ثبت نام به واحدهای مربوط، که آدرس و تلفن آنها در سامانه اینترنتی مرکز سنجش و پذیرش این دانشگاه به آدرس: [sanjesh.iau.ac.ir](http://sanjesh.iau.ac.ir) درج شده است، مراجعه کنند.

همچنین لازم است که پذیرفته شدگان، برای اطلاع از چگونگی ثبت نام ورودی‌های جدید، به سایت اینترنتی واحدهای دانشگاهی مراجعه کنند (آدرس سایت واحدها و مراکز دانشگاهی در سامانه اینترنتی دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس: <http://iau.ac.ir> نیز درج شده است).

گفتنی است که عدم مراجعه پذیرفته شدگان در روز و ساعت مقرر، به منزله انصراف از ثبت نام تلقی شده و هیچ‌گونه اعتراضی در این زمینه پذیرفته نخواهد بود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی، پذیرفته شدگان واحدها و مراکز بین‌المللی و برون مرزی، توجه داشته باشند که (مطابق آیین‌نامه نقل و انتقالات دانشگاه آزاد اسلامی)، مجوز انتقال، مهمانی و جابجایی، تحت هیچ شرایطی، به آنها داده نخواهد شد.

از سوی رئیس سازمان دانشجویان:

## قیمت غذای دانشجویی در سال تحصیلی جدید اعلام شد



رئیس سازمان امور دانشجویان وزارت علوم، از تعیین قیمت غذای دانشجویی در سال تحصیلی جدید خبر داد.

دکتر مجتبی صدیقی، با اشاره به تعیین قیمت غذای دانشجویی، گفت: متوسط قیمت غذای دانشجویی در سال ۹۷ حدود ۱۳۰۰ تومان بود که در سال ۹۸ به ۱۶۰۰ تومان افزایش یافت.

رئیس سازمان امور دانشجویان افزود: با توجه به تورم بسیار زیاد، طبیعتاً بنای ما بر این بود که حداقل افزایش قیمت را داشته باشیم.

تا ۲۰ شهریور ماه تمدید شد:

## ثبت نام بدون آزمون کردانی و کارشناسی دانشگاه آزاد



مهلت ثبت نام پذیرش بر اساس سوابق تحصیلی در مقاطع کردانی و کارشناسی پیوسته و ناپیوسته نیمسال اول ۹۸-۹۹ دانشگاه آزاد اسلامی، تمدید شد.

بدین وسیله به اطلاع متقاضیان تحصیل در رشته‌های مقاطع کردانی و کارشناسی پیوسته و ناپیوسته دانشگاه آزاد می‌رساند که ثبت نام تمامی مقاطع بر اساس سوابق تحصیلی، تا روز چهارشنبه ۲۰ شهریور ماه تمدید شد. داوطلبان می‌توانند با مراجعه به سامانه این مرکز به نشانی: [www.azmoon.org](http://www.azmoon.org) ضمن دریافت دفترچه راهنما و کسب آگاهی‌های کامل در خصوص شرایط ثبت نام و انتخاب رشته، نسبت به خرید کارت اعتباری و ثبت نام خود اقدام کنند.

شایان ذکر است که نتایج این دوره‌ها، اواخر شهریور ماه اعلام خواهد شد.

## اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در باره :

# شرایط و ضوابط، تاریخ و نحوه ثبت نام متقاضیان پذیرش دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (ناپیوسته) نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی - کاربردی مهر ماه سال ۱۳۹۸

بدین وسیله به اطلاع کلیه متقاضیان ثبت نام و شرکت در پذیرش دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (ناپیوسته) نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی - کاربردی مهر ماه سال ۱۳۹۸ می‌رساند که ثبت نام برای شرکت در پذیرش دوره مذکور، از طریق پایگاه اطلاع رسانی این سازمان به آدرس: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) از روز یکشنبه مورخ ۹۸/۰۶/۰۳ (دیروز) آغاز شده است و در روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۰۶/۱۴ پایان می‌پذیرد؛ لذا کلیه داوطلبان متقاضی ثبت نام، که دارای شرایط عمومی و اختصاصی به شرح ذیل هستند، می‌توانند در پذیرش مذکور ثبت نام و شرکت نمایند.

## روش گزینش دانشجو

۱) مندرجات فرم تقاضانامه باید دقیق و صادقانه تکمیل شود.  
۲) مسئولیت صحت کلیه مندرجات تکمیل شده فرم تقاضانامه، به عهده داوطلب خواهد بود.  
۳) مندرجات فرم تقاضانامه قابل تغییر نیست؛ بنابراین، داوطلب باید در زمان تکمیل اطلاعات تقاضانامه، نهایت دقت را به کار گیرد.  
۴) در هر مرحله از پذیرش (ثبت نام، پذیرفته شدن، حین تحصیل در دانشگاه و ...) مشخص شود که داوطلب حقایق را کتمان نموده یا واجد شرایط و ضوابط مندرج در این دفترچه نیست، از ادامه تحصیل محروم خواهد شد.  
۵) داوطلب باید، پس از پایان ثبت نام الکترونیکی (اینترنتی)، از کلیه صفحات، پرینت تهیه نموده و آن را نزد خود نگه دارد.

## دستورالعمل و نحوه تکمیل تقاضانامه ثبت نام اینترنتی:

به داوطلبان توصیه می‌شود که مطابق دستورالعمل مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام، ابتدا فرم پیش نویس تقاضانامه مندرج در دفترچه مذکور را تکمیل نموده و سپس بر اساس فرم پیش نویس، با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور، اطلاعات لازم را بر اساس بندهای برنامه نرم افزاری ثبت نام وارد نمایند. ضمناً راهنمای جامع نحوه تکمیل فرم در برنامه نرم افزاری ثبت نام اینترنتی موجود است و داوطلبان برای کسب اطلاع بیشتر می‌توانند به این راهنما مراجعه نمایند. همچنین داوطلبان لازم است که در درج اطلاعات ثبت نام دقت نمایند. بدیهی است که در صورت مشاهده هرگونه مغایرت در موارد قید شده در تقاضانامه ثبت نام با مدارک داوطلب، در صورت پذیرفته شدن، قبولی وی «کان لم یکن» تلقی شده و از ادامه تحصیل داوطلب جلوگیری خواهد شد.

## نکات و توصیه‌های مهم:

۱) اگر از طریق کافی نت اقدام به ثبت نام می‌نمایید، تأکید می‌شود که تمامی مراحل ورود اطلاعات ثبت نامی را شخصاً انجام دهید یا بر انجام امور مربوط، در کافی نت نظارت مستقیم داشته باشید.  
۲) با توجه به ورود اطلاعات ثبت نامی از سوی متصدیان کافی نت‌ها، مسئولیت هرگونه خطا در این مورد، متوجه شخص داوطلب است و سازمان سنجش آموزش کشور به هیچ وجه امکان اصلاح اشتباهات مذکور را ندارد و هیچ گونه عذری در این زمینه پذیرفته نخواهد شد.  
۳) توصیه می‌شود که داوطلبان، پس از تکمیل تقاضانامه، دریافت شماره پرونده ۶ رقمی و کد پی گیری ۱۶ رقمی، یک نسخه پرینت از تقاضانامه‌شان تهیه و آن را نزد خود نگهداری نمایند.  
۴) هرگونه تغییری از طریق نشریه پیک سنجش (هفته نامه خبری و اطلاع رسانی سازمان سنجش)، سایت سازمان سنجش و در صورت لزوم، از طریق رسانه‌های گروهی اعلام خواهد شد.  
۵) در صورت لزوم، داوطلبان می‌توانند در ساعات اداری با شماره تلفن‌های: ۰۲۱-۴۲۱۶۳ تا ۰۲۱-۴۲۱۶۴ با روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور تماس حاصل کنند یا از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی (غیرحضور) سازمان اقدام نمایند.

## روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

گزینش دانشجو در هر یک از کدرشته محل‌های تحصیلی، براساس معدل کل مندرج در گواهی نامه کاردانی، نوع مدرک کاردانی، سهمیه‌های آزاد، شاغل، رزمندگان و ایثارگران، بومی بودن و با توجه به صلاحیت‌های عمومی داوطلبان براساس ضوابط دانشگاه جامع علمی - کاربردی و مصوبات مربوط صورت می‌گیرد. داوطلبان سهمیه آزاد، که مدرک کاردانی آنان مطابق جدول شماره (۳) مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام مرتبط با رشته‌های تحصیلی انتخابی باشد، در اولویت پذیرش برای آن رشته قرار می‌گیرند؛ در ضمن، ظرفیت باقی مانده در هر کدرشته محل، با اولویت یکسان به داوطلبان سهمیه آزاد با مدارک کاردانی غیرمرتبط اختصاص می‌یابد؛ لذا پیشنهاد می‌شود که داوطلبان، نسبت به انتخاب کدرشته محل‌های مرتبط با رشته تحصیلی مقطع کاردانی خود اقدام نمایند. داوطلبان سهمیه شاغل، صرفاً در یک زیرگروه آموزشی در رشته مرتبط با شغل آنان پذیرش خواهند شد. بدیهی است که برای هر یک از موارد فوق، ارائه مستندات مربوط در زمان ثبت نام از سوی دانشجو به مرکز آموزشی، ضروری است.

## شرایط ثبت نام:

داوطلب شرکت در پذیرش، باید یکایک اقدامات زیر را به موقع و در مهلت مقرر انجام دهد:

۱- مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی سازمان سنجش آموزش کشور به آدرس: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org)  
۲- دریافت دفترچه راهنمای ثبت نام از طریق پایگاه اطلاع رسانی سازمان و مطالعه آن.  
۳- مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی سازمان، برای خرید کارت اعتباری.  
تبصره - با توجه به اینکه پرداخت هزینه ثبت نام به صورت اینترنتی انجام می‌شود، داوطلبان لازم است با استفاده از کارت‌های عضو شبکه بانکی شتاب که پرداخت الکترونیکی آنها فعال است، با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی این سازمان و پرداخت مبلغ ۳۴۰/۰۰۰ (سیصد و چهل هزار) ریال به عنوان وجه ثبت نام، نسبت به دریافت اطلاعات کارت اعتباری (شماره سریال ۱۲ رقمی) اقدام نمایند.  
۴- آماده نمودن مدارک و اطلاعات مورد نیاز برای ثبت نام.  
داوطلب، باید پس از مطالعه دفترچه راهنمای پذیرش در این دوره و آشنایی با کلیه شرایط و ضوابط پذیرش، با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی فوق، نسبت به ثبت نام اقدام نماید. لازم به توضیح است که دفترچه راهنمای پذیرش دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه‌ای (ناپیوسته) نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی - کاربردی مهر ماه سال ۱۳۹۸ و همچنین نحوه ورود به سایت برای ثبت نام و اقدامات لازم برای انجام ثبت نام اینترنتی، در پایگاه اطلاع رسانی مذکور در زمان مقرر قرار داده شده است.

تبصره ۱: دانشجویان سال آخر دوره کاردانی، که حداکثر تا تاریخ ۹۸/۶/۳۱ موفق به اخذ مدرک کاردانی خواهند شد، مجاز به انتخاب کدرشته محل هستند؛ اما چنانچه داوطلبی احتمال می‌دهد که تا پایان شهریورماه سال جاری (۱۳۹۸) موفق به اخذ مدرک کاردانی نمی‌شود، موکداً توصیه می‌شود که ثبت نام ننماید؛ بنابراین، چنانچه داوطلبی در یکی از کدرشته محل‌های انتخابی پذیرفته گردد، ولی تا پایان شهریورماه سال ۱۳۹۸ موفق به دریافت گواهی نامه پایان تحصیلات دوره کاردانی نشود، قبولی وی ملغی می‌شود و اجازه

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

## سری دوم اصلاحات و اعلام رشته محل های جدید پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی در دانشگاه ها و مؤسسات آموزش عالی در آزمون سراسری سال ۱۳۹۸

متقاضیان بتوانند تا پایان روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۰۶/۲۸ نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته اقدام نمایند؛ لذا کلیه متقاضیان، ضرورت دارد که در مهلت در نظر گرفته شده و پس از مطالعه دقیق شرایط و ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته مذکور و مندرجات اطلاعیه های فوق، منحصراً به پایگاه اطلاع رسانی این سازمان (لینک سامانه پذیرش دانشجو در رشته های صرفاً با سوابق تحصیلی آزمون سراسری - مهرماه ۱۳۹۸) مراجعه و نسبت به ثبت نام و انتخاب کدرشته محل های انتخابی تا تاریخ یاد شده در آزمون مذکور اقدام نمایند.

**روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور**

پیرو انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام و انتخاب رشته های تحصیلی پذیرش صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۳۹۸ در تاریخ ۹۸/۱۱/۱۷ و اطلاعیه های مورخ ۹۷/۱۲/۲۶ و ۹۸/۰۲/۳۰، بدین وسیله اصلاحات و کدرشته محل های جدید (سری دوم)، علاوه بر رشته های تحصیلی مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته های تحصیلی مربوط، به شرح جداول مندرج در سایت سازمان سنجش به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) اعلام می گردد. آن دسته از داوطلبانی که قبلاً ثبت نام و انتخاب رشته خود را تکمیل و کد رهگیری دریافت نموده اند، می توانند، در صورت تمایل، نسبت به ویرایش کدرشته محل های انتخابی خود اقدام نمایند.

ضمناً به منظور فراهم نمودن تسهیلات بیشتر، ترتیبی اتخاذ گردیده است که

اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

## اعلام اصلاحات موارد مندرج در دفترچه راهنمای پذیرش دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه ای «نایبوسته» نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی - کاربردی مهرماه ۱۳۹۸ و تمدید مهلت ثبت نام

پیرو اطلاعیه مورخ ۹۸/۶/۳ و انتشار دفترچه راهنمای پذیرش دوره مهندسی فناوری و دوره کارشناسی حرفه ای «نایبوسته» نظام آموزش مهارتی دانشگاه جامع علمی - کاربردی مهرماه سال ۱۳۹۸، ضمن اعلام اصلاحات دفترچه راهنمای پذیرش به شرح ذیل، به اطلاع می رساند که مهلت ثبت نام تا روز چهارشنبه مورخ ۹۸/۶/۱۴ تمدید می گردد؛ لذا داوطلبانی که تاکنون نسبت به ثبت نام در پذیرش این دوره ها اقدام ننموده اند، می توانند بر اساس ضوابط مندرج در دفترچه راهنمای مذکور و مندرجات این اطلاعیه، حداکثر تا تاریخ ۹۸/۶/۱۴ به پایگاه اطلاع رسانی این سازمان مراجعه و ثبت نام نمایند. ضمناً متقاضیانی که قبلاً نسبت به ثبت نام و انتخاب رشته اقدام نموده اند، با توجه به مفاد این اطلاعیه و در صورت تمایل، می توانند تا تاریخ فوق، نسبت به مشاهده یا ویرایش اطلاعات ثبت نامی و انتخاب رشته خود اقدام نمایند.

**بخش الف) اصلاحات مربوط به شرایط اختصاصی، محل تحصیل و تلفن برخی از مراکز:**

۱- مرکز آموزش علمی - کاربردی آتش نشانی، ایمنی و خدمات شهری شهرداری تهران:

- نشانی محل تحصیل: تهران - اتوبان شهید تندگویان - بعد از پل شهید صنیع خانی - صالح آباد شرقی. تلفن: ۰۲۱-۵۵۵۱۳۳۲۳

- تمامی کلاس ها، اعم از دوس نظری، کارگاه ها و دروس عملی، در ساختمان واقع در نشانی فوق برگزار می شود.

۲- مرکز آموزش علمی - کاربردی معاونت امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران:

- نشانی محل تحصیل: تهران - خیابان کریم خان زند - نرسیده به میدان ولی عصر (عج) - بعد از تقاطع حافظ - پلاک ۱۹۵

**بخش ب) اصلاحات مربوط به جداول رشته محل ها:**

ردیف	نام دانشگاه	زیر گروه	نام رشته	کدرشته محل	موارد اصلاحی
۱	مرکز آموزش علمی - کاربردی هتل مجلل درویشی توس	۹۰۵	کارشناسی حرفه ای مدیریت گردشگری	۲۱۹۰۹	ظرفیت پذیرش از ۶۵ نفر به ۳۵ نفر کاهش یافت.
۲	مرکز آموزش علمی - کاربردی هتل مجلل درویشی توس	۹۰۵	کارشناسی حرفه ای مدیریت هتلداری	۲۱۹۲۶	ظرفیت پذیرش از ۶۵ نفر به ۳۵ نفر کاهش یافت.

**روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور**



## اطلاعیه شرکت تعاونی خدمات آموزشی درباره:

# آزمون‌های آزمایشی سنجش یازدهم

## ویژه دانش‌آموزان پایه یازدهم (سال دوم دوره دوم متوسطه)

**فاز دوم**، آزمون‌های مرحله‌ای است که در شش نوبت از ابتدای سال تحصیلی تا پایان اسفند ۹۸ برگزار خواهند شد. هدف کلی این آزمون‌ها، بررسی و نگاه دقیق‌تر به مطالب کتاب‌های درسی پایه یازدهم و ارزیابی پیشرفت تحصیلی دانش‌آموزان در طول سال تحصیلی است. در این میان، آزمون ویژه‌ای (آزمون مرحله ۴) در نظر گرفته شده است که در پایان امتحانات نیمسال اول، در تاریخ ۱۳۹۸/۱۰/۲۷ برگزار خواهد شد و هدف آن، جمع‌بندی مطالب نیمسال اول است که پس از امتحانات تشریحی نیمسال اول برگزار خواهد شد و طبق آن، آمادگی دانش‌آموزان بر اساس پرسش‌های چهارگزینه‌ای استاندارد مرتبط با مطالب این نیمسال تحصیلی، مورد سنجش و ارزیابی قرار خواهد گرفت.

**فاز سوم**، آزمون‌های جامع بوده که در دو نوبت در ماه‌های فروردین و اردیبهشت برگزار خواهد شد. هدف این آزمون‌ها، آشنایی کامل دانش‌آموزان با پرسش‌های چهار گزینه‌ای همسو و مرتبط با سؤالات امتحانات خرداد ۱۳۹۹ است.

آزمون‌های مرحله‌ای بر اساس تقسیم‌بندی منابع درسی برگزار می‌شود؛ به طوری که در هر مرحله از آزمون، طبق تقسیم‌بندی‌های انجام شده، از داوطلبان امتحان به عمل می‌آید؛ علاوه بر این، در آزمون هر مرحله، از قسمت یا قسمت‌های مربوط به مراحل قبل نیز امتحان گرفته می‌شود؛ اما در هر مرحله، سؤالات امتحانی با تأکید بر منابع مربوط به همان مرحله طراحی می‌شود (برای مثال، در مرحله سوم آزمون قسمت‌های مربوط به آزمون اول و دوم هم منظور شده است؛ با این تأکید که بیشتر سؤالات از قسمت سوم خواهد بود).

پس از برگزاری هر یک از آزمون‌های مرحله‌ای و همچنین آزمون جامع، کارنامه‌ای با اطلاعات بسیار مفید و ارزنده شامل نمره خام دروس، میانگین نمرات خام نفرات برتر، رتبه در هر درس و رتبه کل در مقایسه با داوطلبان شهر، استان و کشور و نمره کل عمومی و اختصاصی در زیرگروه‌های آزمایشی در اختیار داوطلبان قرار می‌گیرد تا داوطلبان، بر اساس اطلاعات مندرج در این کارنامه‌ها، از میزان آمادگی خود در هر مرحله از آزمون آگاهی یافته و نسبت به رفع نقاط ضعف خود تا برگزاری آزمون مرحله بعد اقدام نمایند و در نهایت نیز با شرکت در آزمون‌ها آمادگی لازم را برای شرکت در امتحانات نهایی سال ۱۳۹۹ کسب نمایند.

### زمان و نحوه توزیع اینترنتی کارت ورود به جلسه و کارنامه آزمون‌های آزمایشی سنجش:

**کارت ورود به جلسه** آزمون‌های آزمایشی سنجش برای کلیه داوطلبان سراسر کشور، از روز سه‌شنبه قبل از هر آزمون منحصراً از طریق سایت اینترنتی شرکت تعاونی خدمات آموزشی به نشانی: [www.sanjeshserv.ir](http://www.sanjeshserv.ir) توزیع می‌گردد و داوطلبان، با مراجعه به سایت اینترنتی فوق‌الذکر، نسبت به پرینت کارت ورود به جلسه خود اقدام می‌نمایند.

**کارنامه نتایج** هر نوبت از آزمون‌های آزمایشی سنجش یازدهم، در بعدازظهر همان روز برگزاری هر آزمون از طریق سایت اینترنتی شرکت به نشانی: [www.sanjeshserv.ir](http://www.sanjeshserv.ir) منتشر می‌گردد. ضمناً به اطلاع دانش‌آموزان می‌رساند که محاسبه نمره کل آزمون‌های آزمایشی، بر اساس آخرین مصوبات و ضوابط سازمان سنجش آموزش کشور انجام خواهد شد. همچنین نمره آزمون دروس عمومی و اختصاصی، همانند آزمون سراسری و بر اساس نمره آزمون عمومی (با

طی سال‌های اخیر و بر اساس مصوبات مراجع قانونی مربوطه، سوابق تحصیلی سال یازدهم متوسطه، نقش تعیین‌کننده‌ای در سرنوشت داوطلبان آزمون سراسری دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی ایفا نموده است؛ به طوری که سوابق تحصیلی سال یازدهم متوسطه داوطلبان آزمون سراسری، هم اکنون یکی از عوامل مهم تعیین‌کننده کیفیت رشته محل قبولی داوطلب در آزمون سراسری است.

شرکت تعاونی خدمات آموزشی کارکنان سازمان سنجش کشور، با استفاده از بیش از دو دهه تجربه در طراحی و برگزاری آزمون‌های آزمایشی برای آمادگی دانش‌آموزان دوره متوسطه، برای سال تحصیلی ۹۸-۹۹ اقدام به طراحی آزمون‌های تابستانه، مرحله‌ای و جامع برای دانش‌آموزان پایه یازدهم (سال دوم دوره متوسطه) که امتحانات نهایی را در پیش دارند نموده است. این آزمون‌ها، با ماهیتی جدید از نظر محتوا، بودجه‌بندی و اجراء، گامی مهم در جهت پاسخگویی به نیاز موجود در این زمینه است که امید است مورد توجه دانش‌آموزان عزیز سال یازدهم متوسطه و همچنین مشاوران و دست‌اندرکاران دبیرستان‌ها قرار گیرد.

### آزمون‌های آزمایشی سنجش یازدهم دارای ویژگی‌های زیر است:

آزمون‌های آزمایشی	مهلت ثبت‌نام اینترنتی	تاریخ برگزاری آزمون	گروه‌های آزمایشی
اول تابستانه	آزمون برگزار گردید.	روز جمعه مورخ ۹۸/۰۴/۲۸	علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی
دوم تابستانه	آزمون برگزار گردید.	روز جمعه مورخ ۹۸/۰۵/۱۸	علوم تجربی و علوم انسانی
سوم تابستانه	آزمون برگزار گردید.	روز جمعه مورخ ۹۸/۰۶/۰۸	
مرحله ۱	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۸/۰۷/۲۳	روز جمعه مورخ ۹۸/۰۸/۱۰	علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی
مرحله ۲	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۸/۰۸/۱۴	روز جمعه مورخ ۹۸/۰۹/۰۱	
مرحله ۳	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۸/۰۹/۱۲	روز جمعه مورخ ۹۸/۰۹/۲۹	علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی، علوم انسانی
مرحله ۴ (جمع‌بندی نیمه اول)	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۸/۱۰/۱۰	روز جمعه مورخ ۹۸/۱۰/۲۷	هنر و زبان‌های خارجی (انگلیسی)
مرحله ۵	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۸/۱۱/۰۸	روز جمعه مورخ ۹۸/۱۱/۲۵	
مرحله ۶	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۰۶	روز جمعه مورخ ۹۸/۱۲/۲۳	
جامع نوبت اول (پایه)	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۲۰	روز جمعه مورخ ۹۹/۰۱/۲۹	
جامع نوبت دوم	تا روز سه‌شنبه مورخ ۹۹/۰۲/۰۲	روز جمعه مورخ ۹۹/۰۲/۱۹	

✓ ارائه سؤالات مفهومی تستی، که ضمن آماده نمودن دانش‌آموزان برای شرکت در امتحانات نیمسال اول و پایانی سال یازدهم، زمینه آشنایی و مهارت این عزیزان را برای پاسخگویی به سؤالات آزمون سراسری سال بعد، برای دانش‌آموز فراهم می‌نماید؛  
✓ بودجه‌بندی منابع درسی بر اساس برنامه درسی دبیرستان‌ها؛

✓ ارائه کارنامه تحلیلی پیشرفت تحصیلی در هر آزمون و مقایسه با آزمون‌های قبل؛  
✓ ارائه گزارش‌های تحلیلی، مقایسه‌ای و مدیریتی برای دبیرستان‌هایی که دانش‌آموزان سال یازدهم خود را به صورت گروهی در این آزمون‌ها شرکت می‌دهند؛  
✓ ارائه نتیجه نمرات آزمون به شرکت‌کنندگان بلافاصله پس از پایان هر آزمون.

### نحوه زمان‌بندی آزمون‌ها به شرح جدول زیر است:

#### نحوه برگزاری آزمون‌های آزمایشی سنجش یازدهم:

این آزمون‌ها در ۳ فاز کلی «تابستانه، مرحله‌ای و جامع» و در ۱۱ نوبت برگزار می‌شوند. **فاز اول**، آزمون‌های تابستانه است که در سه نوبت و در ماه‌های تیر، مرداد و شهریور ۹۸ برگزار خواهند شد. هدف اصلی آزمون‌های تابستانه، بررسی و مرور کلی مطالب کتاب‌های درسی پایه دهم خواهد بود.

**توجه:** آزمون‌های تابستانه فقط برای سه گروه آزمایشی **علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی و علوم انسانی** برگزار خواهد شد.

شهریه هر آزمون ۳۹۰/۰۰۰ ریال و مجموعاً ۳/۱۲۰/۰۰۰ ریال است. لازم به ذکر است که در هنگام ثبت نام و پس از انتخاب نوبت های آزمون از سوی دانش آموز، برنامه ثبت نام اینترنتی به طور خودکار، وجه قابل پرداخت را پس از کسر تخفیفات، محاسبه و ارائه می نماید.

### نحوه ثبت نام:

**پرداخت اینترنتی:** دانش آموزان علاقه مند به شرکت در آزمون های آزمایشی سنجش در سراسر کشور می توانند، با استفاده از کارت های بانکی عضو شبکه شتاب و مراجعه به سایت شرکت تعاونی خدمات آموزشی کارکنان سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: [www.sanjshserv.ir](http://www.sanjshserv.ir) نسبت به ثبت نام در این آزمون ها اقدام و کد رهگیری دریافت نمایند.

**لازم به ذکر است که خرید اینترنتی کارت اعتباری ثبت نام، نشان دهنده ثبت نام نهایی دانش آموز نبوده و لازم است که متقاضیان، بعد از خرید کارت اعتباری (دریافت شماره پرونده و شماره رمز)، به لینک ثبت نام مراجعه نموده و ثبت نام خود را نهایی و شماره پرونده و کد پی گیری ۱۶ رقمی را دریافت نمایند.**

دانش آموزان گرامی، پس از مطالعه دقیق دفترچه راهنمای ثبت نام، در صورت داشتن هرگونه سؤال در خصوص شرایط و ضوابط ثبت نام، می توانند با خط ویژه: ۴۲۹۶۶-۰۲۱ (صدای داوطلب) تماس حاصل نمایند. ساعات تماس: صبح ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰.

**ثبت نام گروهی از طریق مدارس:** دبیرستان هایی که مایل هستند برای سهولت ثبت نام به صورت یکجا از دانش آموزان خود ثبت نام به عمل آورند بعد از مطالعه دقیق دستورالعمل ثبت نام دبیرستان ها و مراکز آموزشی همکار، می توانند در صورت داشتن هرگونه سؤال، در ساعات: صبح ۸:۳۰ الی ۱۲:۳۰ و عصر ۱۳:۳۰ الی ۱۶:۰۰ با شماره تلفن های: ۸۸۸۴۴۷۹۱ الی ۸۸۸۴۴۷۹۳ تماس حاصل نمایند.

### نکات مهم:

۱- ثبت نام کلیه نوبت ها و مراحل آزمون ها، از جمله آزمون جامع نیز، در این مرحله انجام می گردد و توصیه می شود که برای برخورداری از حداکثر تخفیف در شهریه پرداختی، ثبت نام در کلیه مراحل درخواستی را یکجا انجام دهید.

۲- جووهی که به اشتباه به حساب این شرکت واریز می گردد، منحصراً پس از طی مراحل اداری مربوطه قابل استرداد است؛ لذا داوطلبان در هنگام ثبت نام اینترنتی و انتخاب تعداد آزمون ها دقت لازم را به عمل آورند.

### ثبت نام حضوری:

ثبت نام برای کلیه داوطلبان سراسر کشور، از طریق سایت اینترنتی به نشانی: [www.sanjshserv.ir](http://www.sanjshserv.ir) امکان پذیر است و همچنین داوطلبان، مراکز آموزشی و دبیرستان های متقاضی آزمون های آزمایشی سنجش می توانند، در صورت تمایل، با مراجعه حضوری به دفتر مرکزی شرکت تعاونی خدمات آموزشی کارکنان سازمان سنجش آموزش کشور به نشانی: تهران، پل کریم خان زند، خیابان میرزای شیرازی، خیابان شهید نژادکی، روبروی کلانتری ۱۰۵ سنایی، پلاک ۳۰، تلفن: ۸۸۳۲۱۴۵۵ نسبت به ثبت نام در این آزمون ها در ساعات اداری اقدام نمایند.

### راهنمای نحوه ثبت نام اینترنتی آزمون های آزمایشی سنجش

#### مراحل ثبت نام:

**کام اول:** پرداخت مبلغ ثبت نام و دریافت شماره پرونده و رمز عبور (پرداخت از طریق کارت های بانکی عضو شبکه شتاب و به صورت اینترنتی است).

**کام دوم:** تکمیل فرم ثبت نام (در سایت ارائه شده است: لینک ثبت نام آزمون های آزمایشی سنجش ثبت نام جدید).

**کام سوم:** دریافت کد پی گیری ۱۶ رقمی ثبت نام.

#### شرکت تعاونی خدمات آموزشی

توجه به ضرایب) به علاوه سه برابر نمره آزمون اختصاصی (با توجه به ضرایب) تقسیم بر مجموع کل ضرایب محاسبه می شود، که این امر می تواند تجربه مناسبی برای دانش آموز در ارتباط با شرکت در آزمون سراسری سال بعد باشد.

### شهریه آزمون های آزمایشی سنجش یازدهم:

هر آزمون نایبانه یا مرحله ای	آزمون جامع
ریال ۴۰۰/۰۰۰	ریال ۵۰۰/۰۰۰

شرکت تعاونی خدمات آموزشی سازمان سنجش، همچون سنوات گذشته، برای متقاضیان بیش از یک نوبت آزمون تخفیفاتی در نظر گرفته است که این امکان را میسر می نماید تا در صورت افزایش تعداد مراحل، از تخفیف بیشتری بهره مند گردند، و در این جهت برای سال تحصیلی ۹۸-۹۹ شیوه اعمال تخفیف شهریه آزمون را برای متقاضیان بیش از یک آزمون در جهت رفاه حال دانش آموزان عزیز به کار گرفته است تا ضمن تجمیع فرآیند ثبت نام برای هر یک از دانش آموزان در کلیه مراحل، امکان پرداخت شهریه کمتری برای ثبت نام فراهم شود.

### جدول شهریه آزمون های آزمایشی سنجش یازدهم:

مبالغ به ریال			
مراحل	وجه ثبت نام	تخفیف ثبت نام یکجا	مبلغ قابل پرداخت بعد از اعمال تخفیف
آزمون مرحله ای			
۱ مرحله آزمون	۴۰۰,۰۰۰	—	۴۰۰,۰۰۰
۲ مرحله آزمون	۸۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۷۹۰,۰۰۰
۳ مرحله آزمون	۱,۱۲۰,۰۰۰	۳۰,۰۰۰	۱,۰۹۰,۰۰۰
۴ مرحله آزمون	۱,۶۰۰,۰۰۰	۶۰,۰۰۰	۱,۵۴۰,۰۰۰
۵ مرحله آزمون	۲,۰۰۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	۱,۹۰۰,۰۰۰
۶ مرحله آزمون	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱۵۰,۰۰۰	۲,۲۵۰,۰۰۰
آزمون جامع			
۱ نوبت آزمون جامع	۵۰۰,۰۰۰	—	۵۰۰,۰۰۰
۲ نوبت آزمون جامع	۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۰,۰۰۰	۹۹۰,۰۰۰

با توجه به جدول شهریه فوق و هزینه های ثبت نام مندرج در آن، این امکان نیز فراهم گردیده است تا دانش آموزان عزیز، در صورت تمایل، بتوانند آزمون های آزمایشی سنجش یازدهم را به تعداد مورد نیاز و دلخواه، انتخاب و در هر یک از آزمون ها ثبت نام نمایند؛ به عنوان مثال، دانش آموز می تواند متقاضی سه نوبت آزمون مرحله ای و یک نوبت آزمون جامع باشد.

البته با توجه به اینکه آزمون های آزمایشی سنجش، مجموعه آزمون هایی است که هر یک مکمل دیگری است و شرکت در تمامی آنها، دانش آموز را گام به گام آماده تر می نماید، لذا توصیه می شود که دانش آموزان عزیز، در کلیه آزمون های مرحله ای و جامع، به طور یکجا ثبت نام نمایند.

لازم به ذکر است که جدول تکمیلی مربوط به هزینه های ثبت نام، برای دانش آموزانی که مایل به انتخاب آزمون های آزمایشی سنجش یازدهم به صورت تلفیقی هستند، در سایت اینترنتی ثبت نام آزمون ها: [www.sanjshserv.ir](http://www.sanjshserv.ir) درج شده است.

شایان ذکر است که دانش آموزان، برای استفاده بیشتر از تخفیف پلکانی، بهتر است تعداد مراحل و نوبت های بیشتری از آزمون ها را خریداری نمایند تا، ضمن برخورداری از تعداد آزمون های آزمایشی سنجش یازدهم، از تخفیف بالاتری نیز بهره مند شوند. بدیهی است که مطلوب ترین حالت ثبت نام برای دانش آموزان از نظر هزینه پرداختی، ثبت نام یکجا در ۸ نوبت آزمون (۶ مرحله آزمون مرحله ای + ۲ نوبت آزمون جامع) است که در این صورت، با احتساب تخفیف ویژه ۲۸۰/۰۰۰ ریالی، متوسط



# خود را برای یک زندگی

## اگر برای تحصیل در دانشگاه به شهری دیگر می روید:

و رقابتها و رفاقتها هیجان زده شود؛ اما باید واقع بین بود. یک جوان هجده ساله قرار است به شهری که حتی اسم خیابانهایش را نمی داند، برود و به ساختمانی که در بهترین حالت، از امکاناتی پایین تر از امکانات رفاهی خانه اش برخوردار است، و به اتاقی کوچک که آن را حداقل با چهار هم اتاقی دیگر از چهار شهر و فرهنگ مختلف، شریک است، نقل مکان کند. به همین دلیل، سکوت خانه در خوابگاه نیست و آن حریم شخصی داخل خانه پدری را نمی توان داشت؛ در واقع، ماجرا آن قدرها هم هیجان انگیز و شیرین نیست و برای سختی هایش باید آماده و محکم بود؛ اما از طرف دیگر، نباید موضع گرفت و با تلخی و بدبینی به سراغ این تجربه جدید رفت، و چیزی که باید به آن باور داشت، اهمیت گفت و گو با هم اتاقی ها درباره تفاوت هاست؛ در ضمن هیچ کس نباید نظر خود را تنها نظر درست بداند.

### ● قانونمند بودن، شرط آرامش در خوابگاه

نمی شود در خوابگاه، هر کس ساز خودش را بزند و هر کاری خواست بکند. بهترین کار این است که افراد حاضر در یک اتاق، در یک دوره می دوستانه با وضع یک مجموعه از قوانین، به توافق هایی برسند و حتماً به آنها وفادار باشند. مهم ترین قانون، ساعت خواب است. باید یک ساعتی را ساعت خاموشی اعلام کرد و رأس آن ساعت، چراغها را خاموش نمود، و اگر کسی کاری داشت، یا باید پیش از آن ساعت کارش را تمام کند یا بعد از آن باید برود و کارش را در کتابخانه یا نمازخانه خوابگاه یا هر جای دیگر انجام دهد.

در مورد شیوه برخورد با مهمان هم می توان قانون گذاشت. به هر حال هر دانشجویی احتمال دارد که مهمان دار شود و خوب است باقی هم اتاقی ها هم بدانند که: در مدت حضور او چه کنند؟ مهمان کجا بخوابد؟ غذایی و خرجش چگونه است؟ در مورد شرایط شستن ظرفها هم، مثلاً این قانون که هر کس بلافاصله بعد از استفاده از ظرفها باید آنها را بشوید، اگر مورد توافق همه باشد، می تواند قانون خوبی باشد. همچنین خوب است که محل مشترکی برای پرداخت هزینه ها در نظر گرفت و به طور برابر خرج نمود، و در نهایت باید پذیرفت که هر چند قانونمندی، خوب و ضروری است، اما باید اهل مدارا بود؛ زیرا زندگی زیر یک سقف، با خط کشی های سخت، چندان خوشایند نخواهد بود. خوب است که قانون هایی هم برای نظم بخشی به امور در نظر گرفت، اما ضمن آن، باید پذیرفت که اگر یک بار دانشجویی به جای هم اتاقی اش ظرفها را بشوید، آسمان به زمین نمی آید یا اگر شبی به خاطر پروژه خاص یک هم اتاقی، بعد از ساعت خاموشی هم چراغها خاموش نشد، باز هم زمین به آسمان نخواهد رفت!

### ● شناخت وسایل ضروری برای خوابگاه

وسایل مورد نیاز خوابگاه های دانشجویی، بسته به هر خوابگاه، متفاوت است. بعضی از خوابگاهها امکانات بیشتری دارند و برخی از خوابگاهها از لحاظ داشتن امکانات ابتدایی نیز کمبودهایی دارند؛ اما در کل، زندگی در خوابگاه به دانشجویان یاد می دهد که می شود با وسایلی بسیار کمتر از چیزی که در خانه پدری دارند، نیز روزگار را بگذرانند؛ در واقع، خوابگاه، تمرین زندگی با کمترین وسایل است؛ اما در کل، وسایل زیر را می توان به عنوان وسایل ضروری یا مفید در خوابگاه نام برد:

\* مدارک شخصی، مثل: شناسنامه، کارت ملی، کارت دانشجویی، دفترچه بیمه و

بسیاری از فارغ التحصیلان دانشگاهی (به ویژه آنها که در رشته مورد علاقه شان پذیرفته شده اند) معتقدند که دوران دانشگاهی، دوست داشتنی ترین دوران تحصیل است؛ زیرا انسان درس های مورد علاقه اش را می خواند و در ضمن به یک بلوغ فکری رسیده است و می تواند دوستان بهتری را انتخاب کند و رابطه ای صمیمانه تر و منطقی تر با آنها داشته باشد؛ دورانی پر از شور، نشاط، حس جوانی و اوقات فراغت بیشتر برای لذت بردن از زندگی.

در این میان، دانشجویانی که در شهری دیگر به دور از خانواده شان تحصیل می کنند، شرایط ویژه تری دارند و برایشان دوران دانشجویی، به یادماندنی تر است. جوانی که در سن هجده سالگی از خانه و خانواده دور می شود، بی شک با چالش های بیشتری روبرو می شود و باید خود را برای یک زندگی گاه سخت و گاه شیرین، و مطمئناً متفاوت با آنچه تا کنون داشته است، آماده کند.

### ● احساس تنهایی، حسی آشنا برای دانشجویان ترم اول

در ترم اول، بیشتر دانشجویانی که بومی دانشگاه نیستند، از هر فرصتی برای رفتن به شهر و دیار خود بهره می برند، و اگر به دلیل حجم دروس، امتحانات یا فاصله زیاد بین دانشگاه و محل زندگی، نتوانند به خانه بروند، افسرده می شوند، در خود فرو می روند و کمترین ارتباط را با دیگران برقرار می کنند.

یک متخصص روان شناسی، در این زمینه می گوید: «وقتی فرد در محیط خانواده قرار دارد، چون اعضای خانواده از او شناخت دارند و او را درک می کنند، از بعد روانی، به طور معمول، از امنیت بالایی برخوردار است؛ زیرا ترس از سوء برداشت از حرکت و رفتارش ندارد و همچنین از نظر عاطفی تأمین می شود و به طور کامل مورد پذیرش قرار دارد؛ اما اگر این فرد، بدون اینکه مهارت های لازم را از سوی خانواده یاد بگیرد، به ناگاه وارد محیطی شود که، علاوه بر مشکلات عاطفی و دلنگی های ناشی از دوری از خانواده، مشکلات برقراری ارتباط با محیط جدید را هم داشته باشد، امنیت روانی اش در خطر می افتد.»

این متخصص به خانواده ها توصیه می کند که فرزندان خود را، تا آنجا که می توانند، با مهارت های ارتباطی و اجتماعی آشنا کنند تا در هر محیطی که قرار می گیرند، بتوانند، با توجه به آن مهارت ها، با محیط و اطرافیان خود ارتباط برقرار کنند.

وی همچنین معتقد است که دوری از خانواده و نبود حمایت کامل عاطفی و روانی آنها می تواند سلامت روان دانشجوی را به خطر بیندازد و همین مسأله تأثیر مستقیمی در یادگیری و پیشرفت تحصیلی اش داشته باشد؛ از همین رو، افت نمرات در ترم های اول و احساس ضعف و بیماری های عصبی در این دسته از دانشجویان دیده می شود که برای رفع آن باید از خود خانواده ها هم کمک گرفت. به نظر می رسد که گسترش مراکز مشاوره در خوابگاهها و در داخل دانشگاهها نیز برای کم کردن این عوارض، ضروری است.

### ● واقع بین بودن، ضرورت زندگی خوابگاهی

شاید یک دانشجوی دور از خانه، در لحظه اول، از تصور اینکه قرار است چند سال در فضایی پر از هم سن و سالان خود، که همگی شاد و هدفمند و مهربان هستند، زندگی کند، ذوق زده شده و از فکر برنامه های گروهی و تفریحات سرگرم کننده



# ف اوت آماده کنید

کارت بانکی.

\* تشک، پتو، بالش و ملحفه.

\* ظروف لازم، مثل: ماهی تابه، قابلمه کوچک، بشقاب، کاسه، قوری، کتری، قاشق، چنگال و لیوان نشکن.

\* وسایل شخصی، مثل: لباس، کفش و دمپایی، جوراب، کلاه و عینک، سجاده و کتاب دعا، لوازم حمام، یک لگن برای شست و شوی لباس، مسواک و خمیردندان.

\* خوردنی‌هایی که خانگی‌شان مرغوب‌تر است؛ مثل: ادویه، سبزیجات خشک، دمنوش‌های گیاهی، برنج و حبوبات.

\* لوازم برقی، مثل: اتو، سشوار و چراغ مطالعه.

\* لوازم تحریر و مطالعه، مثل: کتاب، دفتر، لپ تاپ، هارد و فلش.

\* داروها و وسایل مورد نیاز برای وقت‌های بیماری، مثل: چسب زخم یا کیسه آب گرم.

## ● خوابگاه، فرصت تجربه و پختگی

زندگی در خوابگاه، فرصتی برای بیرون آمدن از لاک تنهایی و تجربه یک زندگی مستقل است؛ فرصتی که با پرورش روحیه مسئولیت‌پذیری، انعطاف‌پذیری، سازگاری، همکاری، واقع‌بینی و ... فرد را برای ورود به دنیای گاهی زمخت خارج از خانواده، آماده می‌کند. زندگی در خوابگاه، ناخودآگاه، تمام ابعاد وجود دانشجوی را درگیر و ظرفیت‌های وجودی‌اش را بالفعل می‌کند. در خوابگاه، یک جوان فقط دانشجوی نیست؛ برای مثال، دختران دانشجوی بسیاری را می‌شناسم که در خوابگاه کارهای فنی می‌کنند و اگر چاه روشویی بگیرد یا یک وسیله برقی خراب می‌شود، خودشان آن را درست می‌کنند. همچنین پسران دانشجوی، آشپزی را حداقل در حد ابتدایی یاد گرفته و مسئولیت نظافت اتاق خود را برعهده می‌گیرند.

فقط یک جوان دانشجوی نیستید. اگر دخترید، گاهی با آشپزی و نظافت و مراقبت از بقیه، مادری می‌کنید. همچنین گاهی با شنیدن درد دل هم اتاقی‌ها و آرام کردنشان، خواهری می‌کنید و گاهی هم با انجام خریدهای روزانه اتاق، حتی برادری می‌کنید! خلاصه اگر عاقل باشید، زندگی در خوابگاه، دوره فشرده‌ای است برای یادگیری مدیریت تمام ابعاد زندگی و پختگی و کسب تجربه‌های رنگارنگ؛ پس قدر بدانید؛ البته دقت کنید که در ازای کسب بعضی از تجربه‌ها، چه چیزهایی را از دست می‌دهید.

## ● دانشگاهی به نام خوابگاه

شاید برخی از درس‌های دانشگاه، بعد از چند سال فراموشتان شود، اما در خوابگاه، می‌توان مهارت‌های بسیاری را یاد گرفت که در آینده، برایتان بسیار مفید خواهند بود؛ برای مثال، حتی هم اتاقی شدن با صمیمی‌ترین دوست، با تعارض و اختلاف نظر همراه است.

در خوابگاه می‌توان مذاکره کردن و شیوه بده و بستان و امتیاز دهی و امتیاز گیری را فرا گرفت؛ اینکه هر فردی لازم است گاه از مواضعش عقب برود؛ زیرا در زندگی زیر یک سقف (در هر نوعی)، تنها دو مدل نتیجه وجود دارد: برد- برد یا باخت- باخت؛ یا هر دو راضی هستند و از بودن در کنار هم خشنود، و یا هر دو ناراضی و دلگیر.

همچنین یک خوابگاهی می‌تواند در عنفوان جوانی، تصمیم‌گیری و مدیریت بحران را یاد بگیرد.



اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص :

# اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه‌متمرکز سال ۱۳۹۸ کلیه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و همچنین دانشگاه آزاد اسلامی

و مقفودالائثر»، «آزادگان و همسر و فرزندان آنان»، «جانبازان ۲۵ درصد و بالاتر و همسر و فرزندان آنان» و رزمندگان اختصاص دارد.

۲- پنج درصد (۵ درصد) ظرفیت هر کدرشته محل به «جانبازان زیر ۲۵ درصد و همسر و فرزندان آنان» و «همسر و فرزندان رزمندگان با حداقل شش ماه حضور داوطلبانه در جبهه» اختصاص دارد.

۳- ده درصد (۱۰ درصد) مازاد بر ظرفیت، با رعایت مصوبات مربوط، به مربیان آموزشی رسمی قطعی یا رسمی آزمایشی مؤسسات آموزش عالی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری اختصاص داده شده و گزینش براساس آن انجام گرفته است.

۴- با توجه به ضوابط آزمون، پذیرش نهایی داوطلبان مطابق با قانون سنجش و پذیرش در دوره‌های تحصیلات تکمیلی در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور و مطابق ضوابط مندرج در دفترچه‌های آزمون فوق‌الذکر صورت پذیرفته است.

۵- برای داوطلبان واجد شرایط گزینش، کارنامه‌ای حاوی اطلاعات لازم، نمره آزمون، نمره مصاحبه، حدنصاب نمره اعلام شده از طرف مؤسسه، رتبه داوطلب و آخرین رتبه پذیرفته شده در هر یک از کدرشته‌محل‌های معرفی شده برای مصاحبه در سهمیه مربوط تنظیم شده است و تا روز دوشنبه ۹۸/۶/۱۱ (امروز) از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قابل دسترسی خواهد بود.

۶- از آنجا که تغییر گرایش و انتقال پذیرفته‌شدگان دوره‌های دکتری «Ph.D» امکان‌پذیر نبوده و اصولاً بررسی این امور نیز به عهده این سازمان نیست، لذا درخواست‌های داوطلبان در این خصوص، قابل بررسی نخواهد بود.

## ج - مدارک لازم برای ثبت‌نام:

۱- اصل و یک نسخه تصویر مدارک کارشناسی و کارشناسی‌ارشد مورد تأیید وزارت علوم، تحقیقات و فناوری یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی یا شورای عالی انقلاب فرهنگی، که در آن معدل دوره‌های کارشناسی و کارشناسی‌ارشد قید شده باشد.

تبصره ۱- پذیرفته‌شدگانی که به دلایلی قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی‌ارشد (فوق لیسانس) نیستند، لازم است که اصل گواهی تأیید شده از سوی دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل اخذ مدرک مذکور را با محتوی **فرم ذیل این اطلاعیه**

تکمیل و پس از تأیید مؤسسه محل تحصیل، در زمان ثبت‌نام به مؤسسه محل قبولی ارائه نمایند.

ضمن آرزوی توفیق برای داوطلبان گرامی شرکت کننده در آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه‌متمرکز سال ۱۳۹۸ و با امید به اینکه پذیرفته‌شدگان این آزمون، در سنگرهای علم و ایمان، پاسدارانی شایسته برای حفاظت از حریم این دیار و تداوم بخش دستاوردهای انقلاب اسلامی در دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی باشند، بدین‌وسیله توجه پذیرفته‌شدگان نهایی آزمون مذکور را به توضیحات ذیل که در دو بخش، شامل **بخش اول**: پذیرفته‌شدگان کلیه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی (بجز دانشگاه آزاد اسلامی) و **بخش دوم**: پذیرفته‌شدگان دانشگاه آزاد اسلامی می‌آید، معطوف می‌دارد.

**تذکر مهم:** داوطلبانی که هم در ردیف پذیرفته‌شدگان یکی از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی و هم در ردیف پذیرفته‌شدگان دانشگاه آزاد اسلامی قرار می‌گیرند، توجه داشته باشند که منحصراً می‌توانند در یکی از کدرشته‌محل‌های قبولی ثبت‌نام نمایند؛ به عبارتی مجاز به ثبت‌نام در هر دو محل قبولی نیستند؛ در غیر این صورت، مطابق ضوابط با آنها رفتار خواهد شد.

**بخش اول: مربوط به کلیه پذیرفته‌شدگان دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی (بجز دانشگاه آزاد اسلامی)**

## الف - تاریخ ثبت‌نام از پذیرفته‌شدگان :

از کلیه داوطلبانی که اسامی آنها به عنوان پذیرفته‌شدگان نهایی هر یک از کدرشته محل‌های تحصیلی اعلام شده است، دعوت می‌نماید که برای اطلاع از تاریخ و مدارک لازم برای ثبت‌نام (علاوه بر مدارک مندرج در این اطلاعیه) ابتدا به پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه یا مؤسسه محل قبولی مراجعه نمایند. بدیهی است در صورت نبودن برنامه زمانی خاص در پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه، پذیرفته‌شدگان لازم است که در یکی از **روزهای دوشنبه ۹۸/۶/۱۱ (امروز) یا سه‌شنبه ۱۳۹۸/۶/۱۲ (فردا)**، با توجه به شرایط و ضوابط اعلام شده در ذیل، برای ثبت‌نام به دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی ذی‌ربط مراجعه نمایند.

## ب - نحوه گزینش نهایی و ضوابط مربوط:

۱- بیست و پنج درصد (۲۵ درصد) ظرفیت هر کدرشته محل به «همسر و فرزندان شهدا



**د- تذکرات مهم**

۱- حضور شخص پذیرفته شده برای ثبت نام الزامی است و ثبت نام منحصرأ در تاریخ‌های اعلام شده از سوی هر دانشگاه و با ارائه مدارک کامل مندرج در این اطلاعیه صورت می‌پذیرد و عدم مراجعه پذیرفته‌شدگان در تاریخ‌های تعیین شده برای ثبت نام، به منزله انصراف از ادامه تحصیل تلقی خواهد شد.

۲- به پذیرفته‌شدگان توصیه می‌شود که قبل از مراجعه در تاریخ‌های تعیین شده برای ثبت نام، اطلاعات تکمیلی را در پایگاه اطلاع‌رسانی دانشگاه یا مؤسسه آموزش عالی محل قبولی خود مطالعه نمایند.

۳- در هر مرحله از ثبت نام و هنگام تحصیل، چنانچه مشخص گردد داوطلبی حقایق را کتمان نموده یا اطلاعات غلطی ارائه داده و واجد شرایط نیست، قبولی وی باطل شده و طبق مقررات با وی رفتار خواهد شد.

۴- مطابق ضوابط، پذیرفته‌شدگان نهایی دوره‌های روزانه در آزمون دکتری نیمه‌متمرکز سال ۱۳۹۸ (اعم از اینکه در دانشگاه‌های محل قبولی ثبت نام نموده یا اصلاً ثبت نام ننمایند) مجاز به ثبت نام و شرکت در آزمون دکتری تخصصی «Ph.D» سال ۱۳۹۹ نخواهند بود.

۵- به اطلاع کلیه متقاضیان کدرشته محل‌های مربوط به دانشگاه علوم انتظامی امین می‌رساند که با توجه به اعلام دانشگاه مذکور و طولانی شدن زمان مصاحبه داوطلبان، در هیچ یک از کدرشته محل‌های دانشگاه یادشده، اعلام نتیجه‌ای در این مرحله صورت نمی‌گیرد؛ به عبارت دیگر، اسامی پذیرفته‌شدگان نهایی، پس از اعلام نمره مصاحبه داوطلبان و گزینش نهایی، متعاقباً اعلام خواهد شد.

۶- به دانشجویان دوره دکتری تخصصی، به غیر از تسهیلات صندوق رفاه دانشجویان در چارچوب ضوابط و اعتبارات آن صندوق، پرداخت دیگری صورت نمی‌پذیرد.

**با توجه به کنترل‌های متعدد و بررسی‌های انجام شده، از صحت نتایج اعلام شده اطمینان حاصل شده است؛ مع الوصف، داوطلبان پس از دریافت کارنامه نتایج نهایی آزمون از طریق سایت سازمان سنجش، در صورتی که درباره مندرجات کارنامه مذکور سؤالی داشته باشند، می‌توانند حداکثر تا تاریخ ۹۸/۶/۱۴ منحصراً از طریق سیستم پاسخگویی اینترنتی در سایت سازمان اقدام نمایند یا با شماره تلفن: ۴۲۱۶۳-۰۲۱ تماس حاصل نمایند و از ارسال نامه پستی و مراجعه حضوری اکیداً خودداری نمایند. بدیهی است به کلیه مواردی که از طریق دیگری صورت پذیرد یا بعد از تاریخ ۹۸/۶/۱۴ انجام پذیرد، ترتیب اثر داده نخواهد شد.**

**بخش دوم: مربوط به کلیه پذیرفته‌شدگان دانشگاه آزاد اسلامی**

کلیه داوطلبانی که از رشته‌های دانشگاه آزاد اسلامی انتخاب رشته نموده و در ردیف معرفی‌شدگان برای مراحل مصاحبه در رشته‌های آن دانشگاه قرار گرفته‌اند:

۱- چنانچه مشخصات آنان به عنوان پذیرفته شده نهایی اعلام گردیده، لازم است که برای اطلاع از زمان و چگونگی ثبت نام در واحدهای دانشگاهی محل پذیرش و همچنین مشاهده کارنامه نتایج نهایی، به پایگاه اطلاع‌رسانی مرکز سنجش و پذیرش این دانشگاه به نشانی: <https://sanjesh.iau.ir> مراجعه نمایند.

۲- کلیه داوطلبان، در خصوص هر گونه سؤال در رابطه با نتایج این دانشگاه می‌توانند به بخش "ارتباط با ما" مندرج در سایت دانشگاه آزاد اسلامی به آدرس: [www.Azmoon.org](http://www.Azmoon.org) مراجعه نمایند.

**تبصره ۲-** آن دسته از پذیرفته‌شدگانی که در زمان ثبت نام برای شرکت در آزمون (زمان ثبت نام ۱۳۹۷/۹/۶ لغایت ۱۳۹۷/۹/۱۲) دانشجوی سال آخر مقطع کارشناسی‌ارشد بوده‌اند و باید تا تاریخ ۱۳۹۸/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل شوند، به عبارت دیگر در زمان ثبت نام برای شرکت در این آزمون دانشجوی بوده‌اند، لازم است که معدل کل واحدهای گذرانده شده آنان بر اساس (۰) تا (۲۰) تا تاریخ ۹۷/۶/۳۱ (یا حداکثر تا تاریخ ۹۷/۱۱/۳۰) از سوی مؤسسه آموزش عالی محل فارغ‌التحصیلی دوره کارشناسی‌ارشد در فرم مخصوص (مندرج در صفحه ۳۹ دفترچه راهنمای ثبت نام یا مندرج در صفحه ۹۹ دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی) درج و پس از تأیید مسؤول ذی‌ربط، به هنگام ثبت نام ارائه گردد.

**تبصره ۳-** بر اساس مصوبه جلسه مورخ ۳۶۸ مورخ ۱۳۷۴/۱۱/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی، فضلا و طلاب حوزه‌های علمیه قم و خراسان که دوره سطح ۳ را گذرانده‌اند یا تا تاریخ ۱۳۹۸/۶/۳۱ دانش آموخته می‌شوند، برای یکی از کدرشته‌های امتحانی مرتبط در گروه علوم انسانی مجاز به ثبت نام و شرکت در این آزمون بوده‌اند. بدیهی است که این دسته از داوطلبان، در صورت قبولی، نیازمند به گذراندن دروس پیش نیاز به تشخیص گروه آموزشی مؤسسه محل قبولی هستند. ضمناً داوطلبان مربوط، باید در زمان ثبت نام، مدرک فراغت از تحصیل خود را، که از سوی مدیریت حوزه‌های علمیه صادر گردیده است، در اختیار داشته باشند.

**تبصره ۴-** دارندگان مدارک تحصیلی معادل باید حائز شرایط «آیین‌نامه شرکت دارندگان مدارک معادل و غیررسمی در آزمون‌های ورودی مقاطع بالاتر» مصوبه جلسه ۸۴۵ شورای گسترش آموزش عالی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، که طی بخشنامه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۹۲/۵/۲۸ از سوی معاونت آموزشی وزارت متبوع به کلیه دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی ابلاغ گردیده است، باشند. بدیهی است که آن عده از دارندگان مدارک معادل، که قبل از تاریخ ابلاغ مصوبه جلسه شماره ۴۳۲ مورخ ۱۳۷۷/۹/۳ شورای عالی انقلاب فرهنگی (مبنی بر ممنوعیت برگزاری دوره‌های معادل) در دوره‌های معادل پذیرفته شده‌اند، در شمول این مصوبه قرار می‌گیرند.

**تبصره ۵-** بر اساس مصوبه جلسه ۷۷۱ مورخ ۹۴/۸/۲۶ شورای عالی انقلاب فرهنگی، کلیه دارندگان مدرک معادل ضمن خدمت فرهنگیان، که طی سال‌های ۱۳۷۷ تا ۱۳۸۱ به دوره‌های مذکور راه یافته‌اند، حسب مورد از تسهیلات مصوبه شماره ۲/۷۷۶۳۳ مورخ ۹۴/۵/۲۸ برای ادامه تحصیل در مقاطع رسمی بالاتر برخوردار می‌شوند.

۲- اصل و دو سری تصویر از تمام صفحات شناسنامه و کارت ملی.

۳- شش قطعه عکس تمام رخ ۳×۴ تهیه شده در سال جاری.

۴- ارائه مدرکی که وضعیت نظام وظیفه آنها را با توجه به بند «مقررات وظیفه عمومی» مندرج در صفحه ۳ دفترچه راهنمای ثبت نام و شرکت در آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» (نیمه‌متمرکز) سال ۱۳۹۸ مشخص کند (برای برادران).

۵- داوطلبانی که با استفاده از سهمیه ایثارگران (بنیاد شهید و امور ایثارگران) یا رزمندگان پذیرفته شده‌اند، در زمان ثبت نام، ملزم به ارائه تأییدیه سهمیه قبولی نیستند و ملاک عمل برای ثبت نام، همان عنوان درج شده در لیست‌های ارسالی به مؤسسات است.

۶- ارائه معرفی‌نامه رسمی مبنی بر واجد شرایط بودن برای استفاده از امتیاز ویژه مریبان "رسمی- قطعی" یا "رسمی- آزمایشی" وزارت علوم، تحقیقات و فناوری. این سهمیه شامل مریبان رسمی قطعی و رسمی آزمایشی دانشگاه‌ها، مؤسسات آموزش عالی وابسته به وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، که پذیرش دانشجوی آنها از طریق آزمون سازمان سنجش آموزش کشور صورت می‌پذیرد، است.



### فرم مخصوص پذیرفته‌شدگان آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه‌متمرکز سال ۱۳۹۸

که موفق به ارائه اصل مدرک کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) و یا دکتری حرفه‌ای در زمان ثبت‌نام نمی‌باشند.

نمونه فرم مدرک کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه‌ای برای آن دسته از پذیرفته‌شدگانی که قادر به ارائه اصل مدرک کارشناسی ارشد (فوق لیسانس) و یا دکتری حرفه‌ای نمی‌باشند.

#### بسمه تعالی

تاریخ: ۱۳۹۸ / /  
شماره:

به: دانشگاه/موسسه آموزش عالی  
از: دانشگاه/موسسه آموزش عالی

بدینوسیله به اطلاع می‌رساند آقای/خانم  
در رشته تحصیلی  
در مقطع کارشناسی ارشد / دکتری حرفه‌ای از این  
موسسه آموزش عالی فارغ‌التحصیل شده است و معدل کل کارشناسی ارشد/ دکتری حرفه‌ای نامبرده ..... می‌باشد.  
همچنین لازم به ذکر است اشتغال به تحصیل نامبرده مورد تأیید شورای عالی انقلاب فرهنگی یا وزارت علوم،  
تحقیقات و فناوری و یا وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی بوده و این فرم فقط برای اطلاع آن موسسه آموزش  
عالی صادر گردیده و فاقد هرگونه ارزش دیگری می‌باشد.

محل امضا و مهر مسئول امور آموزشی

#### تذکرات مهم:

- ۱- دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی محل فارغ‌التحصیلی آن دسته از پذیرفته‌شدگانی که مدرک فراغت از تحصیل فرد مذکور فاقد معدل می‌باشد، لازم است این فرم را تکمیل و پس از تأیید همراه سایر مدارک در زمان ثبت‌نام ارائه نمایند.
- ۲- برای آندسته از پذیرفته‌شدگان که در زمان ثبت‌نام و شرکت در آزمون ورودی دوره دکتری «Ph.D» نیمه‌متمرکز سال ۱۳۹۸ دانشجوی سال آخر بوده و حداکثر تا تاریخ ۹۸/۶/۳۱ فارغ‌التحصیل می‌شوند، لازم است علاوه بر فرم صادره قبلی مبنی بر درج میانگین کل واحدهای گذرانده شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۶/۳۱ (و یا حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۱/۳۰) - مندرج در صفحه ۳۹ دفترچه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در آزمون مذکور- در صورت عدم صدور مدرک کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه‌ای، این فرم را نیز تکمیل نموده و پس از تأیید همراه سایر مدارک در زمان ثبت‌نام ارائه نمایند.
- ۳- فارغ‌التحصیلان قبل از تاریخ ۹۸/۱/۱، می‌بایست مدرک فارغ‌التحصیلی خود را ارائه نمایند.
- ۴- آن دسته از داوطلبانی که در زمان ثبت‌نام در آزمون فارغ‌التحصیل بوده‌اند، لازم است اصل مدرک کارشناسی ارشد و یا دکتری حرفه‌ای خود را همراه با سایر مدارک ثبت‌نامی ارائه نمایند.

## اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور درباره:

# تاریخ و نحوه ثبت نام و انتخاب رشته برای شرکت در پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری مهرماه سال ۱۳۹۸ دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی موضوع قانون سنجش و پذیرش دانشجو در دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی مصوب ۹۲/۶/۱۰ مجلس محترم شورای اسلامی و مصوبات پانزدهمین و شانزدهمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ ۸ و ۱۲ دی ماه ۱۳۹۷

## تذکرات لازم:

۱- اخذ دیپلم نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۵/۳۱، دارا بودن مدرک پیش دانشگاهی یا اخذ مدرک پیش دانشگاهی حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۸/۶/۳۱ و یا دارا بودن دیپلم نظام قدیم یا مدرک کاردانی (با تاریخ اخذ حداکثر تا ۹۸/۶/۳۱) برای کلیه داوطلبان الزامی است.

۲- دارندگان دیپلم فنی و حرفه‌ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان، که فاقد مدرک پیش دانشگاهی یا مدرک کاردانی هستند، حق ثبت نام و شرکت در این مرحله را ندارند و در صورت ثبت نام و انتخاب رشته، به عنوان متخلف شناخته شده و برابر ضوابط با آنان برخورد خواهد شد.

۳- نظر به اینکه گزینش دانشجو در این مرحله بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم)، صورت خواهد گرفت، لذا کلیه متقاضیان (دیپلمه‌های نظام آموزشی ۳-۳-۶، نظام سالی واحدی یا ترمی واحدی، نظام قدیم چهارساله دبیرستان و همچنین دیپلمه‌های فنی و حرفه‌ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان که دارای مدرک پیش دانشگاهی یا کاردانی هستند) باید معدل کل یا معدل کتبی خود را به صورت صحیح در تقاضانامه ثبت نام اینترنتی درج نمایند. داوطلبان توجه داشته باشند که در صورت مغایرت معدل کل یا معدل کتبی واقعی با معدل کل یا معدل کتبی اعلام شده در تقاضانامه ثبت نامی، از ثبت نام پذیرفته شدگان ممانعت به عمل آمده و قبولی آنها لغو می‌گردد.

**تبصره ۱:** داوطلبان نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ پس از ثبت نام در این مرحله از پذیرش، لازم است که پس از دریافت مدرک دیپلم، حداکثر تا تاریخ ۹۸/۰۵/۳۱، با مراجعه به سایت سازمان سنجش آموزش کشور نسبت به درج معدل کتبی دیپلم خود در تقاضانامه ثبت نامی اقدام نمایند.

**تبصره ۲:** داوطلبان دیپلم فنی و حرفه‌ای یا کاردانش نظام آموزشی جدید ۳-۳-۶ و دیپلمه‌های فنی و حرفه‌ای و کاردانش نظام قدیم هنرستان، که دارای مدرک پیش دانشگاهی یا کاردانی هستند و فاقد معدل کتبی دیپلم هستند، باید معدل کل دیپلم متوسطه خود را عیناً در بند ۱۶ تقاضانامه اینترنتی ثبت نام درج نمایند.

**توجه:** هرگونه تغییری از طریق نشریه پیک سنجش (هفته‌نامه خبری و اطلاع‌رسانی سازمان سنجش)، پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش و در صورت لزوم از طریق رسانه‌های گروهی اعلام خواهد شد.

ضمناً داوطلبان گرامی می‌توانند سؤالات خود را با بخش پاسخگویی اینترنتی پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) یا با شماره تلفن گویای: ۴۲۱۶۳ (کد ۰۲۱) در میان بگذارند و از مراجعه حضوری به این سازمان خودداری فرمایند.

**روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور**

پیرو اطلاعیه مورخ ۹۷/۱۰/۱۳ و همچنین انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام در تاریخ ۹۷/۱۱/۱۷، بدین وسیله به اطلاع کلیه داوطلبان متقاضی ثبت نام و انتخاب رشته برای شرکت در پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری مهر ماه سال ۱۳۹۸ موضوع قانون سنجش و پذیرش دانشجو در دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی مصوب ۹۲/۶/۱۰ مجلس محترم شورای اسلامی و مصوبات پانزدهمین و شانزدهمین جلسه شورای سنجش و پذیرش دانشجو مورخ ۸ و ۱۲ دی ماه ۱۳۹۷ می‌رساند که ثبت نام و انتخاب رشته برای گزینش در رشته‌های تحصیلی، که پذیرش در آنها صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم) صورت می‌پذیرد، منحصراً به صورت اینترنتی از روز **دوشنبه مورخ ۹۷/۱۲/۲۰ آغاز شده است و در روز پنجشنبه مورخ ۹۸/۰۶/۲۸** پایان می‌پذیرد.

دفترچه راهنمای ثبت نام و جدول کدرشته محل‌های مربوط به پذیرش فوق از تاریخ ۹۷/۱۱/۱۷ روی پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان قرار گرفته است؛ لذا کلیه داوطلبان و متقاضیان می‌توانند بر اساس ضوابط و شرایط مندرج دفترچه راهنمای مربوط برای پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم) در دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی، در روزهای فوق به پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان به نشانی: [www.sanjesh.org](http://www.sanjesh.org) مراجعه و نسبت به ثبت نام و تکمیل فرم انتخاب رشته (حداکثر ۱۰۰ کد رشته) به روش اینترنتی، اقدام نمایند.

**ضمناً فهرست کد رشته محل‌های مربوط به دانشگاه آزاد اسلامی، متعاقباً از طریق سایت سازمان سنجش آموزش کشور اطلاع‌رسانی خواهد شد.**

**تذکره:** با توجه به اینکه برخی از دانشگاهها و مؤسسات آموزش عالی بعد از انتشار دفترچه راهنمای ثبت نام ظرفیت‌های جدید یا اصلاحاتی را به این سازمان اعلام نموده‌اند، اطلاعیه‌ای در این خصوص در تاریخ ۱۳۹۸/۲/۳۰ پایگاه اطلاع‌رسانی این سازمان منتشر شده است؛ لذا ضرورت دارد که داوطلبان متقاضی، نسبت به مطالعه اطلاعیه‌های مذکور اقدام و، در صورت تمایل، در زمان مقرر کد رشته محل‌های انتخابی خود را ویرایش نمایند.

## تکالیف، مدارک لازم و مراحل ثبت نام اینترنتی

داوطلب متقاضی شرکت در پذیرش دانشجو صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی (معدل کتبی دیپلم) باید یکایک اقدامات زیر را به موقع و در مهلت مقرر انجام دهد:

- ۱- مراجعه به پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان سنجش آموزش کشور.
- ۲- دریافت دفترچه راهنمای ثبت نام از طریق پایگاه اطلاع‌رسانی سازمان و مطالعه آن.
- ۳- تهیه فایل عکس اسکن شده داوطلب بر اساس توضیحات مندرج در دفترچه راهنمای ثبت نام.
- ۴- ثبت نام و انتخاب رشته از طریق سایت اینترنتی سازمان در زمان مقرر (از: ۹۷/۱۲/۲۰ لغایت ۹۸/۰۶/۲۸).

## اطلاعیه سازمان سنجش آموزش کشور در خصوص:

# اصلاحات و اعلام رشته‌های جدید صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی برخی از دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در مرحله پذیرش سراسری برای مهر ماه سال ۱۳۹۸

لازم به توضیح است با توجه به اینکه تقاضای برخی از مؤسسات آموزش عالی برای اعلام رشته‌های جدید، از سوی دفتر گسترش آموزش عالی در دست بررسی است، لذا جداول کدرشته‌های جدید آن مؤسسات به عنوان اصلاحات سری دوم، همزمان با شروع انتخاب رشته‌های تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۳۹۸ (رشته‌های با آزمون)، منتشر می‌شود، و داوطلبان می‌توانند با مشاهده آن رشته‌های، در صورت تمایل، نسبت به ویرایش مجدد رشته‌های انتخابی خود در آن مقطع زمانی اقدام نمایند.

## روابط عمومی سازمان سنجش آموزش کشور

پیرو اطلاعیه مورخ ۹۷/۱۲/۱۹ و انتشار دفترچه راهنمای ثبت‌نام و انتخاب رشته‌های تحصیلی صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی در مرحله پذیرش سراسری برای مهر ماه سال ۱۳۹۸ در تاریخ ۹۷/۱۱/۱۷، بدین وسیله اصلاحات و کدرشته‌های جدید، علاوه بر رشته‌های تحصیلی مندرج در دفترچه راهنمای انتخاب رشته‌های تحصیلی مربوط، به شرح جداول ذیل اعلام می‌گردد. آن دسته از داوطلبانی که قبلاً ثبت‌نام و انتخاب رشته خود را تکمیل و کدرهگیری دریافت نموده‌اند، می‌توانند، در صورت تمایل، نسبت به ویرایش کدرشته‌های محل‌های انتخابی خود اقدام نمایند.

اطلاعیه رشته‌های جدید و اصلاحات مربوط به دفترچه راهنمای صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۳۹۸

## الف- جدول کدرشته‌های جدید علاوه بر دفترچه راهنمای «صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی» آزمون سراسری سال ۱۳۹۸:

## رشته‌های تحصیلی دوره‌های روزانه، نوبت دوم (شبانه) و پردیس خودگردان

## استان اردبیل - دانشگاه محقق اردبیلی - اردبیل

گروه تحصیلی	دوره تحصیلی	کد رشته محل	عنوان رشته	ظرفیت پذیرش		توضیحات
				نیمسال اول	نیمسال دوم	
علوم ریاضی و فنی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۷۱ <td>ریاضیات و کاربردها <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۷۱ <td>ریاضیات و کاربردها <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۷۱ <td>ریاضیات و کاربردها <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	ریاضیات و کاربردها <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم ریاضی و فنی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۷۲ <td>فیزیک <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۷۲ <td>فیزیک <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۷۲ <td>فیزیک <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	فیزیک <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۷۳ <td>زمین شناسی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۷۳ <td>زمین شناسی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۷۳ <td>زمین شناسی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	زمین شناسی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۷۴ <td>زیست شناسی گیاهی <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۷۴ <td>زیست شناسی گیاهی <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۷۴ <td>زیست شناسی گیاهی <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	زیست شناسی گیاهی <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۲۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۷۵ <td>علوم دامی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۷۵ <td>علوم دامی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۷۵ <td>علوم دامی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	علوم دامی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۷۶ <td>علوم و مهندسی باغبانی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۷۶ <td>علوم و مهندسی باغبانی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۷۶ <td>علوم و مهندسی باغبانی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	علوم و مهندسی باغبانی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۷۷ <td>علوم و مهندسی جنگل <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۷۷ <td>علوم و مهندسی جنگل <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۷۷ <td>علوم و مهندسی جنگل <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	علوم و مهندسی جنگل <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۷۸ <td>علوم و مهندسی خاک <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۷۸ <td>علوم و مهندسی خاک <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۷۸ <td>علوم و مهندسی خاک <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	علوم و مهندسی خاک <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۷۹ <td>مهندسی تولید و زینت گیاهی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۷۹ <td>مهندسی تولید و زینت گیاهی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۷۹ <td>مهندسی تولید و زینت گیاهی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	مهندسی تولید و زینت گیاهی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۸۰ <td>مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۸۰ <td>مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۸۰ <td>مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	مهندسی صنایع چوب و فرآورده های سلولزی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۸۱ <td>مهندسی طبیعت <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۸۱ <td>مهندسی طبیعت <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۸۱ <td>مهندسی طبیعت <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	مهندسی طبیعت <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۸۲ <td>مهندسی فضای سبز <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۸۲ <td>مهندسی فضای سبز <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۸۲ <td>مهندسی فضای سبز <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	مهندسی فضای سبز <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن
هنر <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۸۳ <td>هنر اسلامی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۸۳ <td>هنر اسلامی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۸۳ <td>هنر اسلامی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	هنر اسلامی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد

## استان اردبیل - دانشگاه محقق اردبیلی - اردبیل (محل تحصیل دانشکده فناوری های نوین شهرستان نمین)

علوم ریاضی و فنی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۸۴ <td>علوم مهندسی <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۸۴ <td>علوم مهندسی <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۸۴ <td>علوم مهندسی <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	علوم مهندسی <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
---	---	---	--	-----------------------------	----------------	-----

## استان اردبیل - دانشگاه محقق اردبیلی - اردبیل (محل تحصیل دانشکده کشاورزی شهرستان مشکین شهر)

علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۸۵ <td>کاردرانی تکنولوژی تولیدات گیاهی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۸۵ <td>کاردرانی تکنولوژی تولیدات گیاهی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۸۵ <td>کاردرانی تکنولوژی تولیدات گیاهی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	کاردرانی تکنولوژی تولیدات گیاهی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۸۶ <td>کاردرانی تکنولوژی مربع و آبیخیزداری <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۸۶ <td>کاردرانی تکنولوژی مربع و آبیخیزداری <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۸۶ <td>کاردرانی تکنولوژی مربع و آبیخیزداری <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	کاردرانی تکنولوژی مربع و آبیخیزداری <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد

## استان اردبیل - دانشگاه محقق اردبیلی - اردبیل (محل تحصیل دانشکده کشاورزی و منابع طبیعی شهرستان عنان)

علوم ریاضی و فنی <td>روزانه <td>۲۱۵۸۷ <td>کاردرانی تکنولوژی آبیاری <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	روزانه <td>۲۱۵۸۷ <td>کاردرانی تکنولوژی آبیاری <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۸۷ <td>کاردرانی تکنولوژی آبیاری <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	کاردرانی تکنولوژی آبیاری <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم ریاضی و فنی <td>روزانه <td>۲۱۵۸۸ <td>کاردرانی تکنولوژی ماشین های کشاورزی <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	روزانه <td>۲۱۵۸۸ <td>کاردرانی تکنولوژی ماشین های کشاورزی <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۸۸ <td>کاردرانی تکنولوژی ماشین های کشاورزی <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	کاردرانی تکنولوژی ماشین های کشاورزی <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۲۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن
علوم ریاضی و فنی <td>روزانه <td>۲۱۵۸۹ <td>مهندسی ماشین های صنایع غذایی <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	روزانه <td>۲۱۵۸۹ <td>مهندسی ماشین های صنایع غذایی <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۸۹ <td>مهندسی ماشین های صنایع غذایی <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	مهندسی ماشین های صنایع غذایی <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم ریاضی و فنی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۹۰ <td>کاردرانی تکنولوژی آبیاری <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۹۰ <td>کاردرانی تکنولوژی آبیاری <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۹۰ <td>کاردرانی تکنولوژی آبیاری <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	کاردرانی تکنولوژی آبیاری <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن
علوم ریاضی و فنی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۹۱ <td>کاردرانی تکنولوژی ماشین های کشاورزی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۹۱ <td>کاردرانی تکنولوژی ماشین های کشاورزی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۹۱ <td>کاردرانی تکنولوژی ماشین های کشاورزی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	کاردرانی تکنولوژی ماشین های کشاورزی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم ریاضی و فنی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۹۲ <td>مهندسی ماشین های صنایع غذایی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۹۲ <td>مهندسی ماشین های صنایع غذایی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۹۲ <td>مهندسی ماشین های صنایع غذایی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	مهندسی ماشین های صنایع غذایی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۹۳ <td>علوم دامی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۹۳ <td>علوم دامی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۹۳ <td>علوم دامی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	علوم دامی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۹۴ <td>مهندسی تولید و زینت گیاهی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۹۴ <td>مهندسی تولید و زینت گیاهی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۹۴ <td>مهندسی تولید و زینت گیاهی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	مهندسی تولید و زینت گیاهی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن

## استان خراسان جنوبی - دانشگاه بیرجند

علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۵۹۹ <td>علوم دامی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۵۹۹ <td>علوم دامی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۵۹۹ <td>علوم دامی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	علوم دامی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۰۰ <td>علوم و مهندسی باغبانی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۰۰ <td>علوم و مهندسی باغبانی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۰۰ <td>علوم و مهندسی باغبانی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	علوم و مهندسی باغبانی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۰۱ <td>علوم و مهندسی خاک <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۰۱ <td>علوم و مهندسی خاک <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۰۱ <td>علوم و مهندسی خاک <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	علوم و مهندسی خاک <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۰۲ <td>مهندسی تولید و زینت گیاهی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۰۲ <td>مهندسی تولید و زینت گیاهی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۰۲ <td>مهندسی تولید و زینت گیاهی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	مهندسی تولید و زینت گیاهی <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن

## استان خراسان رضوی - مرکز آموزش عالی کاشمر

علوم ریاضی و فنی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۰۳ <td>علوم کامپیوتر <td>۶۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۰۳ <td>علوم کامپیوتر <td>۶۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۰۳ <td>علوم کامپیوتر <td>۶۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	علوم کامپیوتر <td>۶۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۶۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم ریاضی و فنی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۰۴ <td>علوم و مهندسی آب <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۰۴ <td>علوم و مهندسی آب <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۰۴ <td>علوم و مهندسی آب <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	علوم و مهندسی آب <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۲۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن
علوم ریاضی و فنی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۰۵ <td>مهندسی کامپیوتر <td>۳۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۰۵ <td>مهندسی کامپیوتر <td>۳۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۰۵ <td>مهندسی کامپیوتر <td>۳۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	مهندسی کامپیوتر <td>۳۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۳۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم انسانی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۰۶ <td>علوم ورزشی <td>۴۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۰۶ <td>علوم ورزشی <td>۴۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۰۶ <td>علوم ورزشی <td>۴۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	علوم ورزشی <td>۴۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۴۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
زبان های خارجی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۰۷ <td>مترجمی زبان انگلیسی <td>۳۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۰۷ <td>مترجمی زبان انگلیسی <td>۳۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۰۷ <td>مترجمی زبان انگلیسی <td>۳۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	مترجمی زبان انگلیسی <td>۳۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۳۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن

اطلاعیه رشته‌های جدید و اصلاحات مربوط به دفترچه راهنمای صرفاً بر اساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۳۹۸

## استان سمنان - دانشگاه صنعتی شاهرود

گروه تحصیلی	دوره تحصیلی	کد رشته محل	عنوان رشته	ظرفیت پذیرش		توضیحات
				نیمسال اول	نیمسال دوم	
علوم ریاضی و فنی <td>روزانه <td>۲۱۶۱۰ <td>علوم کامپیوتر <td>۳۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	روزانه <td>۲۱۶۱۰ <td>علوم کامپیوتر <td>۳۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۱۰ <td>علوم کامپیوتر <td>۳۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	علوم کامپیوتر <td>۳۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۳۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن
علوم ریاضی و فنی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۱۱ <td>علوم کامپیوتر <td>۱۵ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۱۱ <td>علوم کامپیوتر <td>۱۵ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۱۱ <td>علوم کامپیوتر <td>۱۵ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	علوم کامپیوتر <td>۱۵ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۱۵ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم تجربی <td>روزانه <td>۲۱۶۱۲ <td>علوم و مهندسی خاک <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	روزانه <td>۲۱۶۱۲ <td>علوم و مهندسی خاک <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۱۲ <td>علوم و مهندسی خاک <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	علوم و مهندسی خاک <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۱۳ <td>علوم و مهندسی خاک <td>۱۵ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۱۳ <td>علوم و مهندسی خاک <td>۱۵ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۱۳ <td>علوم و مهندسی خاک <td>۱۵ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	علوم و مهندسی خاک <td>۱۵ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۱۵ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن
علوم تجربی <td>روزانه <td>۲۱۶۱۴ <td>شیمی کاربردی <td>۴۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	روزانه <td>۲۱۶۱۴ <td>شیمی کاربردی <td>۴۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۱۴ <td>شیمی کاربردی <td>۴۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	شیمی کاربردی <td>۴۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۴۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۱۵ <td>شیمی کاربردی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۱۵ <td>شیمی کاربردی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۱۵ <td>شیمی کاربردی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	شیمی کاربردی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد

## استان سیستان و بلوچستان - دانشگاه زابل

علوم ریاضی و فنی <td>روزانه <td>۲۱۶۱۶ <td>علوم کامپیوتر <td>۵۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	روزانه <td>۲۱۶۱۶ <td>علوم کامپیوتر <td>۵۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۱۶ <td>علوم کامپیوتر <td>۵۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	علوم کامپیوتر <td>۵۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۵۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم ریاضی و فنی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۱۷ <td>علوم کامپیوتر <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۱۷ <td>علوم کامپیوتر <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۱۷ <td>علوم کامپیوتر <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	علوم کامپیوتر <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۲۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن

## استان سیستان و بلوچستان - دانشگاه سیستان و بلوچستان - زاهدان

علوم ریاضی و فنی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۱۸ <td>ریاضیات و کاربردها <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۱۸ <td>ریاضیات و کاربردها <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۱۸ <td>ریاضیات و کاربردها <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	ریاضیات و کاربردها <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم ریاضی و فنی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۱۹ <td>فیزیک <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۱۹ <td>فیزیک <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۱۹ <td>فیزیک <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	فیزیک <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۲۰ <td>زمین شناسی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۲۰ <td>زمین شناسی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۲۰ <td>زمین شناسی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	زمین شناسی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
علوم تجربی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۲۱ <td>شیمی محض <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۲۱ <td>شیمی محض <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۲۱ <td>شیمی محض <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	شیمی محض <td>۱۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن

## استان قزوین - دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره) - قزوین

علوم تجربی <td>روزانه <td>۲۱۶۲۶ <td>مهندسی تولید و زینت گیاهی <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	روزانه <td>۲۱۶۲۶ <td>مهندسی تولید و زینت گیاهی <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۲۶ <td>مهندسی تولید و زینت گیاهی <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	مهندسی تولید و زینت گیاهی <td>۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۲۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
---	---	---	--	-----------------------------	----------------	-----

## استان کردستان - دانشگاه کردستان - سنندج

علوم ریاضی و فنی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۲۷ <td>فیزیک <td>۴۵ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۲۷ <td>فیزیک <td>۴۵ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۲۷ <td>فیزیک <td>۴۵ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	فیزیک <td>۴۵ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۴۵ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
---	---	---	--	-----------------------------	----------------	-----

## استان کرمان - دانشکده علوم انسانی حضرت نرس (س) (ویژه خواهران) - رفسنجان

زبان های خارجی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۲۸ <td>مترجمی زبان انگلیسی <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۲۸ <td>مترجمی زبان انگلیسی <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۲۸ <td>مترجمی زبان انگلیسی <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td></td>	مترجمی زبان انگلیسی <td>۲۰ <td>- <td>زن</td> </td></td>	۲۰ <td>- <td>زن</td> </td>	- <td>زن</td>	زن
--	--	--	---	----------------------------	---------------	----

## استان گلان - دانشگاه گلان - رشت

زبان های خارجی <td>نوبت دوم <td>۲۱۶۳۰ <td>زبان روسی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	نوبت دوم <td>۲۱۶۳۰ <td>زبان روسی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۳۰ <td>زبان روسی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	زبان روسی <td>۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۱۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
---	---	---	--	-----------------------------	----------------	-----

## استان هرمزگان - دانشگاه تهران (محل تحصیل پردیس خودگردان کیش)

علوم ریاضی و فنی <td>پردیس خودگردان <td>۲۱۶۳۲ <td>مهندسی کامپیوتر <td>۳۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td></td>	پردیس خودگردان <td>۲۱۶۳۲ <td>مهندسی کامپیوتر <td>۳۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td></td>	۲۱۶۳۲ <td>مهندسی کامپیوتر <td>۳۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td></td>	مهندسی کامپیوتر <td>۳۰ <td>- <td>مرد</td> </td></td>	۳۰ <td>- <td>مرد</td> </td>	- <td>مرد</td>	مرد
---	---	---	--	-----------------------------	----------------	-----

## رشته‌های تحصیلی مؤسسات آموزش عالی غیر انتفاعی و دانشگاه پیام نور

## استان فارس - موسسه غیر انتفاعی قاطمیه شیراز (ویژه خواهران)

گروه تحصیلی	کد رشته محل	عنوان رشته	ظرفیت پذیرش
علوم انسانی	۲۱۶۲۴	کاردرانی حسابداری	۱۰۰
علوم انسانی	۲۱۶۲۵	کاردرانی مدیریت صنعتی	۱۰۰

## استان کرمانشاه - دانشگاه پیام نور استان کرمانشاه - واحد پاره

علوم انسانی	۲۱۶۲۹	مدیریت امور بانکی	۵۰
-------------	-------	-------------------	----

## استان مازندران - موسسه غیر انتفاعی روزبهان - ساری

علوم انسانی	۲۱۶۳۱	پروانشناسی	۶۰
-------------	-------	------------	----

## استان خراسان رضوی - دانشگاه غیر انتفاعی امام رضا (ع) - مشهد

گروه تحصیلی	کد رشته محل	عنوان رشته	ظرفیت پذیرش
علوم انسانی	۲۱۶۰۹	علوم اطلاعات و دانش شناسی	۶۰

## استان اصفهان - موسسه غیر انتفاعی دانش پژوهان پیرشو - اصفهان

علوم ریاضی و فنی <td>کد رشته محل <td>عنوان رشته <td>ظرفیت پذیرش </td></td></td>	کد رشته محل <td>عنوان رشته <td>ظرفیت پذیرش </td></td>	عنوان رشته <td>ظرفیت پذیرش </td>	ظرفیت پذیرش
	۲۱۵۹۵	مهندسی نفت	۶۰

## استان تهران - موسسه غیر انتفاعی مجازی رایانه ای جهان نما - تهران

علوم ریاضی و فنی <td>کد رشته محل <td>عنوان رشته <td>ظرفیت پذیرش </td></td></td>	کد رشته محل <td>عنوان رشته <td>ظرفیت پذیرش </td></td>	عنوان رشته <td>ظرفیت پذیرش </td>	ظرفیت پذیرش
	۲۱۵۹۶	مهندسی کامپیوتر (دوره مجازی)	۱۲۰
علوم انسانی	۲۱۵۹۷	مدیریت کسب و کارهای کوچک (دوره مجازی)	۱۲۰
علوم انسانی	۲۱۵۹۸	مدیریت مالی (دوره مجازی)	۱۲۰

## استان خراسان رضوی - دانشگاه غیر انتفاعی امام رضا (ع) - مشهد

علوم انسانی	کد رشته محل <td>عنوان رشته <td>ظرفیت پذیرش </td></td>	عنوان رشته <td>ظرفیت پذیرش </td>	ظرفیت پذیرش
	۲۱۶۰۸	علوم اطلاعات و دانش شناسی (فقط مرد)	۶۰

## استان سیستان و بلوچستان - موسسه غیر انتفاعی هانت - زاهدان

علوم ریاضی و فنی <td>کد رشته محل <td>عنوان رشته <td>ظرفیت پذیرش </td></td></td>	کد رشته محل <td>عنوان رشته <td>ظرفیت پذیرش </td></td>	عنوان رشته <td>ظرفیت پذیرش </td>	ظرفیت پذیرش
	۲۱۶۲۲	مهندسی صنایع	۶۰
علوم انسانی	۲۱۶۲۳	مشاوره	۶۰



اطلاعیه رشته محل های جدید و اصلاحات مربوط به دفترچه راهنمای صرفاً براساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۳۹۸

ردیف	کد رشته محل	دوره تحصیلی	نام موسسه یا دانشگاه	عنوان رشته	مواد اصلاحی
۷۷	۱۶۰۰۶	روزانه	دانشگاه شیراز	مهندسی تولید و زنجیره گامی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد» ریاضیات
۷۸	۱۶۰۰۷	روزانه	دانشگاه شیراز	مهندسی طبیعت	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد» ریاضیات
۷۹	۱۶۶۸۸	روزانه	دانشگاه بین المللی امام خمینی (ره)	زمین شناسی	کاهش ظرفیت از ۲۵ نفر به ۳۰ نفر
۸۰	۱۷۱۳۹	غیرانتفاعی	پاقرعلوم (ع)	حذف رشته محل	حذف رشته محل
۸۱	۱۷۱۶۵	غیرانتفاعی	دانشگاه غیر انتفاعی مفید - قم	اقتصاد	افزایش ظرفیت از ۲۵ نفر به ۷۰ نفر
۸۲	۱۷۲۹۸	نوبت دوم	دانشگاه شهید باهنر - کرمان	علوم ورزشی	تعمیر نیمیال پذیرش به «نیمسال اول»
۸۳	۱۷۵۰۹	روزانه	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	آمار	افزایش ظرفیت از ۵۰ نفر به ۶۰ نفر
۸۴	۱۷۵۱۱	روزانه	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	فیزیک	کاهش ظرفیت از ۵۰ نفر به ۳۰ نفر
۸۵	۱۷۵۱۲	روزانه	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	فیزیک	کاهش ظرفیت از ۵۰ نفر به ۳۰ نفر
۸۶	۱۷۵۱۳	نوبت دوم	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	حذف رشته محل	حذف رشته محل
۸۷	۱۷۵۱۴	نوبت دوم	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	ریاضیات و کاربردها	کاهش ظرفیت از ۳۰ نفر به ۲۰ نفر
۸۸	۱۷۵۱۶	نوبت دوم	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	فیزیک	کاهش ظرفیت از ۳۰ نفر به ۲۰ نفر
۸۹	۱۷۵۱۷	نوبت دوم	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	فیزیک مهندسی	کاهش ظرفیت از ۳۰ نفر به ۲۰ نفر
۹۰	۱۷۵۲۲	نوبت دوم	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	شیمی کاربردی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۹۱	۱۷۵۲۷	روزانه	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	علوم ورزشی	تعمیر نیمیال پذیرش به «نیمسال اول»
۹۲	۱۷۵۲۸	نوبت دوم	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	زبان شناسی	افزایش ظرفیت از ۱۰ نفر به ۳۰ نفر
۹۳	۱۷۵۲۹	نوبت دوم	دانشگاه ولی عصر(عج) - رفسنجان	فلسفه و کلام اسلامی	کاهش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۹۴	۱۷۵۳۶	روزانه	مجمع آموزش عالی قم	ریاضیات و کاربردها	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۹۵	۱۷۵۳۷	روزانه	مجمع آموزش عالی قم	علوم کامپیوتر	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۹۶	۱۷۵۳۸	روزانه	مجمع آموزش عالی قم	علوم مهندسی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۹۷	۱۷۵۳۹	روزانه	مجمع آموزش عالی قم	کارواندانی فنی جوشکاری	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۹۸	۱۷۵۴۱	نوبت دوم	مجمع آموزش عالی قم	علوم کامپیوتر	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۹۹	۱۷۵۴۵	نوبت دوم	مجمع آموزش عالی قم	مهندسی کامپیوتر	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۰۰	۱۷۵۴۹	روزانه	مجمع آموزش عالی قم	کارواندانی گردشگری	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۰۱	۱۷۵۵۰	روزانه	مجمع آموزش عالی قم	کارواندانی هندلاری	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۰۲	۱۷۵۵۱	نوبت دوم	مجمع آموزش عالی قم	گردشگری	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۰۳	۱۷۵۵۲	نوبت دوم	مجمع آموزش عالی قم	هندلاری	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۰۴	۱۷۵۵۶	نوبت دوم	مجمع آموزش عالی قم	مترجمی زبان انگلیسی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۰۵	۱۸۰۱۲	روزانه	دانشگاه رازی - کرمانشاه	مهندسی ماشین های صنایع غذایی	تعمیر محل تحصیل از «دانشگاه رازی» به «دانشگاه کشاورزی سرفه»
۱۰۶	۱۸۰۱۵	روزانه	دانشگاه رازی - کرمانشاه	مهندسی مکانیک ماشین های کشاورزی	تعمیر محل تحصیل از «دانشگاه رازی» به «دانشگاه کشاورزی سرفه»
۱۰۷	۱۸۰۱۸	نوبت دوم	دانشگاه رازی - کرمانشاه	مهندسی ماشین های صنایع غذایی	تعمیر محل تحصیل از «دانشگاه رازی» به «دانشگاه کشاورزی سرفه»
۱۰۸	۱۸۰۱۹	نوبت دوم	دانشگاه رازی - کرمانشاه	مهندسی مکانیک ماشین های کشاورزی	تعمیر محل تحصیل از «دانشگاه رازی» به «دانشگاه کشاورزی سرفه»
۱۰۹	۱۸۰۲۹	نوبت دوم	دانشگاه رازی - کرمانشاه	علوم ورزشی	تعمیر نیمیال پذیرش به «نیمسال اول» کاهش ظرفیت از ۲۵ نفر به ۳۵ نفر تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد» ریاضیات
۱۱۰	۱۸۲۷۲	نوبت دوم	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	علوم و مهندسی آب	کاهش ظرفیت از ۱۵ نفر به ۲۵ نفر
۱۱۱	۱۸۲۷۳	نوبت دوم	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	مهندسی ماشین های صنایع غذایی	کاهش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۱۵ نفر
۱۱۲	۱۸۲۷۴	نوبت دوم	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	مهندسی مکانیک بیوسیستم کشاورزی	کاهش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۱۵ نفر
۱۱۳	۱۸۲۷۵	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	اقتصاد کشاورزی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۱۴	۱۸۲۷۶	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۱۵	۱۸۲۷۷	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	علوم دامی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۱۶	۱۸۲۷۸	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	علوم و مهندسی باغبانی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۱۷	۱۸۲۷۹	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	علوم و مهندسی جنگل	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۱۸	۱۸۲۸۰	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	علوم و مهندسی خاک	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۱۹	۱۸۲۸۱	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی گرگان	علوم و مهندسی شیلات	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۲۰	۱۹۵۲۵	نوبت دوم	دانشگاه مازندران/دانشگاه میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری نوشهر	مردم شناسی	کاهش ظرفیت از ۲۵ نفر
۱۲۱	۱۹۵۲۶	روزانه	دانشگاه مازندران/دانشگاه میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری نوشهر	هنرهای صناعی	کاهش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۱۵ نفر
۱۲۲	۱۹۵۲۷	نوبت دوم	دانشگاه مازندران/دانشگاه میراث فرهنگی صنایع دستی و گردشگری نوشهر	هنرهای صناعی	کاهش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۱۵ نفر
۱۲۳	۲۰۷۱۳	نوبت دوم	دانشگاه هرمزگان	علوم ورزشی	تعمیر نیمیال پذیرش به «نیمسال اول» اولویت واگذاری خوابگاه براساس رتبه های برتر هر رشته می باشد.
۱۲۴	۲۰۹۰۹	روزانه	دانشگاه بوعلی سینا - همدان	ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	کاهش ظرفیت از ۶۰ نفر به ۵۰ نفر
۱۲۵	۲۰۹۱۰	روزانه	دانشگاه بوعلی سینا - همدان	زمین شناسی	کاهش ظرفیت از ۶۰ نفر به ۵۰ نفر
۱۲۶	۲۰۹۱۱	روزانه	دانشگاه بوعلی سینا - همدان	زیست شناسی گیاهی	کاهش ظرفیت از ۷۵ نفر به ۶۰ نفر
۱۲۷	۲۰۹۱۲	روزانه	دانشگاه بوعلی سینا - همدان	علوم دامی	اولویت واگذاری خوابگاه براساس رتبه های برتر هر رشته می باشد.
۱۲۸	۲۰۹۱۳	روزانه	دانشگاه بوعلی سینا - همدان	علوم و مهندسی باغبانی	اولویت واگذاری خوابگاه براساس رتبه های برتر هر رشته می باشد.
۱۲۹	۲۰۹۱۴	روزانه	دانشگاه بوعلی سینا - همدان	علوم و مهندسی خاک	اولویت واگذاری خوابگاه براساس رتبه های برتر هر رشته می باشد.
۱۳۰	۲۰۹۱۵	روزانه	دانشگاه بوعلی سینا - همدان	مهندسی تولید و زنجیره گامی	اولویت واگذاری خوابگاه براساس رتبه های برتر هر رشته می باشد.
۱۳۱	۲۰۹۲۶	روزانه	دانشگاه ملایر	ریاضیات و کاربردها	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۳۲	۲۰۹۲۹	نوبت دوم	دانشگاه ملایر	فیزیک	افزایش ظرفیت از ۱۰ نفر به ۲۰ نفر
۱۳۳	۲۰۹۳۸	نوبت دوم	دانشگاه ملایر	شیمی کاربردی	تعمیر نیمیال پذیرش به «نیمسال اول» افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۱۳۴	۲۱۲۸۴	روزانه	دانشگاه یزد	زمین شناسی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۵ نفر

ج- اصلاحات مربوط به شرایط و ضوابط دانشگاهها و موسسات:

ردیف	نام دانشگاه / مؤسسه	مشخصات و شرایط
۱	مركز آموزش عالی کاشمر	نشانی: استان خراسان رضوی - کاشمر - بلوار امامزاده سید مرتضی (ع) تلفن: ۰۵۱-۵۵۲۵۸۸-۰۱ نشانی وبگاه: www.kashmar.ac.ir
۲	دانشگاه مفید	شرایط: پوشش خواهران در دانشگاه چادر می باشد.
۳	مؤسسه غیرانتفاعی آرادانا	نشانی: استان فارس - شیراز - میدان معلم - بلوار ایمان شمالی - روبه روی بانک سپه
۴	مؤسسه غیر انتفاعی مجازی مهر البرز - تهران	نشانی: تهران - خیابان کارگر شمالی - خیابان شهید سرتیپ فکور - خیابان صالحی - نیش کوچه دانش نلفی - شماره ۳۶ تلفن: ۰۲۱-۵۷۶۵۸ نشانی وبگاه: www.mehralborz.ac.ir

اطلاعیه رشته محل های جدید و اصلاحات مربوط به دفترچه راهنمای صرفاً براساس سوابق تحصیلی آزمون سراسری سال ۱۳۹۸

ب- موارد اصلاحی مربوط به جداول کدرشته محل ها:

ردیف	کد رشته محل	دوره تحصیلی	نام موسسه یا دانشگاه	عنوان رشته	مواد اصلاحی
۱	۱۱-۱۹	روزانه	دانشگاه محقق اردبیلی	زیست شناسی گیاهی	کاهش ظرفیت از ۸۰ نفر به ۶۰ نفر
۲	۱۲-۶۲	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	مهندسی شهرسازی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۳	۱۲-۶۳	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	مهندسی معماری	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۴	۱۲-۶۴	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	حسابداری	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۵	۱۲-۶۵	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	حقوق	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۶	۱۲-۶۶	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	روانشناسی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۷	۱۲-۶۷	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	علوم قرآن و حدیث	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۸	۱۲-۶۸	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	علوم قضایی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۹	۱۲-۶۹	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	فقه و مبانی حقوق اسلامی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۰	۱۲-۷۰	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	مدیریت بازرگانی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۱	۱۲-۷۱	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	مشاوره	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۲	۱۲-۷۲	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	کارواندانی امور بانکی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۳	۱۲-۷۳	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	کارواندانی حسابداری	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۴	۱۲-۷۴	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	کارواندانی علوم ورزشی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۵	۱۲-۷۵	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	کارواندانی مدیریت صنعتی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۶	۱۲-۷۶	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	طراحی ایلیس	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۷	۱۲-۷۷	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	نقاشی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۸	۱۲-۷۸	غیرانتفاعی	مؤسسه غیرانتفاعی فیض الاسلام	مترجمی زبان انگلیسی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد»
۱۹	۱۲۴۱۶	روزانه	دانشگاه خلیج فارس	علوم دامی	حذف رشته محل
۲۰	۱۲۴۱۸	روزانه	دانشگاه خلیج فارس	علوم و مهندسی شیلات	محل تحصیل پردیس اصلی دانشگاه
۲۱	۱۲۶۱۳	روزانه	مرکز آموزش عالی کاشمر	علوم ورزشی	تعمیر نیمیال پذیرش به «نیمسال اول»
۲۲	۱۲۶۱۸	روزانه	دانشگاه بجنورد	آمار	افزایش ظرفیت از ۵۰ نفر به ۶۰ نفر
۲۳	۱۲۶۱۹	روزانه	دانشگاه بجنورد	ریاضیات و کاربردها	افزایش ظرفیت از ۵۰ نفر به ۶۰ نفر
۲۴	۱۲۶۲۰	روزانه	دانشگاه بجنورد	فیزیک	افزایش ظرفیت از ۵۰ نفر به ۶۰ نفر
۲۵	۱۲۶۲۱	روزانه	دانشگاه بجنورد	علوم ورزشی	تعمیر نیمیال پذیرش به «نیمسال اول» کاهش ظرفیت از ۱۰۰ نفر به ۸۰ نفر صورت «زن و مرد» کاهش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۲۶	۱۴۵۱۲	روزانه	دانشگاه صنعتی جندی شاپور - دزفول	مرمت بناهای تاریخی	تعمیر جنس پلاستیک به صورت «زن و مرد» ریاضیات
۲۷	۱۴۵۱۷	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان - ملایر اهواز	اقتصاد کشاورزی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۲۸	۱۴۵۱۸	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان - ملایر اهواز	ترویج و آموزش کشاورزی پایدار	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۲۹	۱۴۵۱۹	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان - ملایر اهواز	علوم دامی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۳۰	۱۴۵۲۰	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان - ملایر اهواز	علوم و مهندسی باغبانی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۳۱	۱۴۵۲۱	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان - ملایر اهواز	علوم و مهندسی خاک	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۳۲	۱۴۵۲۲	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان - ملایر اهواز	گیاه پزشکی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۳۳	۱۴۵۲۳	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان - ملایر اهواز	مهندسی تولید و زنجیره گامی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۳۴	۱۴۵۲۴	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان - ملایر اهواز	مهندسی طبیعت	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۳۵	۱۴۵۲۵	روزانه	دانشگاه علوم کشاورزی و منابع طبیعی خوزستان - ملایر اهواز	مهندسی فضای سبز	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۳۶	۱۵۲۳۳	روزانه	دانشگاه دامغان	آمار	کاهش ظرفیت از ۶۰ نفر به ۴۰ نفر
۳۷	۱۵۲۳۴	روزانه	دانشگاه دامغان	ریاضیات و کاربردها	کاهش ظرفیت از ۶۰ نفر به ۴۰ نفر
۳۸	۱۵۲۳۵	نوبت دوم	دانشگاه دامغان	فیزیک	حذف رشته محل
۳۹	۱۵۲۳۶	نوبت دوم	دانشگاه دامغان	فیزیک مهندسی	کاهش ظرفیت از ۱۲ نفر به ۱۰ نفر
۴۰	۱۵۲۳۷	نوبت دوم	دانشگاه دامغان	مهندسی مکانیک	افزایش ظرفیت از ۱۰ نفر به ۲۰ نفر
۴۱	۱۵۲۳۸	روزانه	دانشگاه دامغان	زمین شناسی	کاهش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۴۲	۱۵۲۳۹	نوبت دوم	دانشگاه دامغان	زمین شناسی	کاهش ظرفیت از ۱۴ نفر به ۱۰ نفر
۴۳	۱۵۲۴۰	نوبت دوم	دانشگاه دامغان	زیست شناسی گیاهی	افزایش ظرفیت از ۸۰ نفر به ۱۰۰ نفر
۴۴	۱۵۲۴۱	روزانه	دانشگاه دامغان	علوم ورزشی	تعمیر نیمیال پذیرش به «نیمسال اول» کاهش ظرفیت از ۳۵ نفر به ۵۰ نفر
۴۵	۱۵۲۴۲	نوبت دوم	دانشگاه دامغان	علوم ورزشی	تعمیر نیمیال پذیرش به «نیمسال اول»
۴۶	۱۵۲۴۳	نوبت دوم	دانشگاه سمنان	فیزیک	تعمیر نیمیال پذیرش به «نیمسال اول»
۴۷	۱۵۲۴۴	نوبت دوم	دانشگاه سمنان	فیزیک مهندسی	تعمیر نیمیال پذیرش به «نیمسال اول»
۴۸	۱۵۲۴۵	نوبت دوم	دانشگاه صنعتی شاهرود	علوم و مهندسی آب	افزایش ظرفیت از ۱۵ نفر به ۲۰ نفر
۴۹	۱۵۲۴۶	نوبت دوم	دانشگاه صنعتی شاهرود	مهندسی مکانیک بیوسیستم کشاورزی	افزایش ظرفیت از ۱۵ نفر به ۲۰ نفر
۵۰	۱۵۲۴۷	نوبت دوم	دانشگاه صنعتی شاهرود	شیمی محض	کاهش ظرفیت از ۱۰ نفر به ۲۰ نفر
۵۱	۱۵۲۴۸	نوبت دوم	دانشگاه صنعتی شاهرود	شیمی محض	کاهش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۱۰ نفر
۵۲	۱۵۲۴۹	نوبت دوم	دانشگاه صنعتی شاهرود	علوم و مهندسی باغبانی	افزایش ظرفیت از ۱۰ نفر به ۱۵ نفر
۵۳	۱۵۲۵۰	نوبت دوم	دانشگاه صنعتی شاهرود	گیاه پزشکی	افزایش ظرفیت از ۱۰ نفر به ۲۰ نفر
۵۴	۱۵۲۵۱	نوبت دوم	دانشگاه صنعتی شاهرود	مهندسی تولید و زنجیره گامی	افزایش ظرفیت از ۱۰ نفر به ۱۵ نفر
۵۵	۱۵۲۵۲	نوبت دوم	دانشگاه صنعتی شاهرود	علوم ورزشی	افزایش ظرفیت از ۱۸ نفر به ۲۴ نفر صورت «زن و مرد» تعمیر نیمیال پذیرش به «نیمسال اول»
۵۶	۱۵۲۵۳	روزانه	دانشگاه صنعتی شاهرود	زبان و ادبیات انگلیسی	افزایش ظرفیت از ۲۰ نفر به ۳۰ نفر
۵۷	۱۵۲۵۴	نوبت دوم	دانشگاه زابل	علوم ورزشی	تعمیر نیمیال پذیرش به «نیمسال اول»
۵۸	۱۵۲۵۵	روزانه	دانشگاه سیستان و بلوچستان	فیزیک	کاهش ظرفیت از ۶۰ نفر به ۴۰ نفر
۵۹	۱۵۲۵۶	نوبت دوم	دانشگاه سیستان و بلوچستان	آمار	کاهش ظرفیت از ۱۵ نفر به ۱۰ نفر
۶۰	۱۵۲۵۷	نوبت دوم	دانشگاه سیستان و بلوچستان	مهندسی شیمی	کاهش ظرفیت از ۱۵ نفر به ۱۰ نفر
۶۱	۱۵۲۵۸	روزانه	دانشگاه سیستان و بلوچستان	زمین شناسی	کاهش ظرفیت از ۸۰ نفر به

شرکت تعاونی خدمات آموزشی



## چرا آزمون های آزمایشی سنجش؟

- آزمونی است با سوالات همتراز و همسنگ با آزمون سراسری
- دارای بالاترین جامعه آماری در آزمون های سطح کشور
- ایجاد شرایط آزمون مطابق با استانداردهای سنجش
- حضور قویترین داوطلبان کنکور در این آزمون ها



۰۲۱-۸۸۸ ۴۴ ۷۹۱-۳۰۳  
گیت نام گروهی دبیرستان ها  
۰۲۱-۴۲۲ ۹۶۶  
www.sanjeshserv.ir  
sanjesheducationgroup

